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سرمقاله

به حرمت محرم! 

یک سال قمری دیگر به عمرمان گذشت و دوباره رسیدیم به این بخش از روزهای 
سال که قرار است تاریخ مهمترین اتفاق شیعه در طول قرن های گذشته را مرور کنیم و 
دوباره بخوانیم و بشنویم و بنویسیم از غمی که بر آل ا... الاعظم علیهم السلام گذشت. 
این روزها به حرمت محرم و به همت مردم! خیمه عزای امام حسین علیه السلام در 
هر کوی و برزنی برپاست و هر کجا که گذرت می افتد محبان خاندان نور را سیه پوش 
عزای اهل بیت می بینی و شهر آذین بسته شده به بیرق و پرچم ماتم یکی از بهترین 
مخلوقات خدا، و چه حسی دارد محرم و نشستن در مراسم نوا خوانی و سینه زنی، آن 
هم به عشق ابا عبدا... الحسین علیه السلام. جوانان و نوجوانانی که پای سفره پدرها و 
مادرهایی مسلمان تربیت شده اند و از همان کودکی، دست در دست مادر یا سوار بر دوش 
پدر، به هیئت رفته اند و پای روضه های جانسوز نشسته و دستی به سینه آشنا کرده اند، 
حالا دیگر خود میزبان عزاداران امام حسین علیه السلام شده اند.موکب ها و ایستگاه 
 های صلواتی در جای جای شهر و حتی در مسیر جاده ها، نماد... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

پروژه های فرهنگی نیمه تمام
 استان سرعت می گیرد

معاون توسعه مدیریت و منابع وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در دیدار با 
استاندار خراسان جنوبی از سه اقدام مهم برای توسعه زیرساخت های فرهنگی 
استان و تسریع در اجرای پروژه های نیمه تمام خبر داد. بررسی آخرین وضعیت 
پروژه های فرهنگی استان از دستور کارهای این نشست بود که روز چهارشنبه 
برگزار و به نتایج خوبی منجر شد. قول مساعد معاون وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی مبنی بر تسریع در روند اجرای پروژه های نیمه تمام از جمله خانه 
فرهنگ و تالار علامه فرزان بیرجند در مجاورت اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و دیگر پروژه های عمرانی استان از نتایج این رایزنی ها بود. سید 
محمود اسلامی درخصوص پیگیری های ویژه به منظور تامین اعتبار و احیای 
پروژه نیمه تمام تالار مرکزی شهر بیرجند که در حال حاضر حدود ۱2 درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد نیز قول مساعد داد. استاندار خراسان جنوبی هم در این 
دیدار با اشاره به مشکلات و چالش های اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان و پروژه های نیمه تمام این مجموعه، خواستار ویژه دیدن خراسان جنوبی 
در تخصیص اعتبارات فرهنگی، تامین تجهیزات و منابع انسانی شد. این 
درخواست قناعت به قول معاون وزیر مبنی بر ارتقای اداره کل ارشاد اسلامی 
خراسان جنوبی از درجه سه به 2 و تامین نیروی انسانی در این حوزه ختم شد.

شتاب احیای قنوات 
در خراسان جنوبی

شرایط  سخت پیمانکاران 
حوزه راه درخراسان جنوبی

صفحه  3

صفحه  2

    کسب رتبه دوم ارزیابی عملکرد توسط مدیریت شعب بانک مسکن خراسان جنوبی در سطح کشور 
جناب آقای ناصر علیشاهی        مدیر محترم شعب بانک مسکن استان خراسان جنوبی

  کسب رتبه دوم ارزیابی عملکرد  در بین مدیریت های شعب بانک مسکن کشور را خدمت جناب عالی و کارکنان پرتلاش آن مدیریت محترم تبریک عرض می نماییم

 و نقش موثر و مساعدت های شایان حضرت عالی را در تامین منابع مالی طرح عظیم نهضت ملی مسکن در استان خراسان جنوبی ارج می نهیم.

مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

مدیرعامل محترم شرکت کویر تایر
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت برادر بزرگوارتان

 شادروان سید محمد حسن زینلی
 را به جناب عالی و خاندان محترم تان تسلیت عرض نموده  و از درگاه ایزد منان 

علو درجات برای آن مرحوم و صبر جمیل برای بازماندگان مسئلت دارم.
مرتضی ذاکریان

نماینده وزیر و مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت همسری مهربان و مادر عزیزمان 

کربلائیه صدیقه فوداجی
 )همسر آقای رضا علي آبادي بازنشسته شرکت توزیع برق ( 

جلسه یادبودی امروز پنجشنبه 1402/4/29  از ساعت 16 الی 17
در محل حسینیه  امام حسن مجتبی )ع( واقع در خیابان معلم 

برگزار می شود. حضور شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحومه 
وتسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانوا ده مرحومه
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به حرمت محرم! 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( موکب ها و ایستگاه های صلواتی در جای جای شهر و حتی در 
مسیر جاده ها، نماد ارادت اقشار و گروه های مختلف مردم در رده های سنی مختلف به ساحت 
مقدس امامان معصوم علیهم السلام است، و همگان به نیکی در این کلاس، درس تواضع، خیر 
خواهی، خدمت رسانی، تعاون، همکاری در راستای یک هدف خداپسندانه و... را فرامی گیرند.  
اطعام و سیراب  کردن مردم و به ویژه عزاداران، خارج از هر گونه مرزبندی اعتقادی و قومی ، از 
زیباترین اهداف در برپایی ایستگاه های صلواتی است که به جهت ارزشی که دارد بسیار قابل 
تحسین است، البته اگر حدود و قواعد در این ایستگاه ها زیر پا گذاشته نشوند. دچار شدن این 
ایستگاه ها و مواکب به درد چشم و همچشمی، ایجاد مزاحمت در رفت و آمد مردم و ترافیک 
برای وسایل نقلیه ناشی از ازدحام جمعیت در اطراف مجموعه، ریختن لیوان های یکبار مصرف و 
جلدهای کیک و کلوچه در معابر، صداهای گوش خراش بلندگوها، عدم رعایت نظافت و بهداشت 
افراد در حال پذیرایی و تهیه اقلام، اسراف و زیاده روی و... تنها بخشی از آسیب هایی است که 
طی سال های گذشته بر ایستگاه های صلواتی و مواکب وارد دانسته اند و می طلبد برای فیض 
بردن از ایام و البته به حرمت محرم، قدری شئونات و چارچوب ها را بیشتر حفظ کنیم تا از کاری 
که شروع کرده ایم، جز به نیکی یاد نشود. برپایی مراسم عزا و ماتم در سوگ اولیای الهی که 
مصداق مودت اهل  بیت علیهم السلام و تعظیم شعائر دینی است و در این ایام پررنگ تر از دیگر 
مواقع انجام می شود ، در سیره پیامبر اکرم صلی الله  علیه  و  آله  و سلم، مورد تأکید قرار گرفته، 
کمااینکه آن حضرت در سوگ شهدای احد و به ویژه حمزه سید الشهداء عزا گرفتند و همگان را 
به عزاداری ترغیب نمودند، لذا نفس برپایی مراسم سوگواری و عزاداری در این ایام بسیار ارزشمند 
است و بدون تردید جلای روح و روان را سبب می شود. مراسم سخنرانی و تریبون عزای امام 
حسین علیه السلام بی شک بهترین فرصت برای روشنگری و تبیین است، به عبارتی مداحان 
و سخنوران و خطیبان می توانند و می بایست از این فرصت به بهترین شکل ممکن برای رفع 
شبهات و ارائه اطلاعات درست از اهداف امام حسین علیه السلام از ناتمام گذاشتن سفر حج و 
حرکت به سمت کوفه و البته وادی پربلای کرب و بلا استفاده کنند و شیعه هراسی را به حاشیه 
برانند. استاد شهید مرتضی مطهری در وصف عزاداری های ویژه این ایام، نکته صریحی دارد 
و می گوید:”امروز باید عزای حسین را گرفت اما برای حسین در عصر ما یک عزای جدیدی 
است که در گذشته نبوده و آن، این همه دروغ هایی است که درباره حادثه کربلا گفته  می شود و 
هیچ کس جلوی این دروغ ها را نمی گیرد. برای مصیبت حسین بن علی  باید گریست ، ولی نه 
برای شمشیر ها و نیزه  هایی که در آن روز بر پیکر شریفش وارد شد ، بلکه به خاطر این دروغ 
ها”. به تأکید استاد شهید مطهری؛” این قضیه را ما باید همان طوری که بوده است، بدون کم و 
زیاد تلقی کنیم و اگر کوچکترین دخل و تصرفی از طرف ما در این حادثه صورت بگیرد، حادثه 
را منحرف می کند و به جای اینکه ما از این حادثه استفاده کنیم، قطعاً ضرر خواهیم کرد”. بنا 
به این آسیب شناسی دقیق و موارد مشابهی که وجود دارد، بهترین کار در منابر و سخنرانی ها، 
پرهیز از دامن زدن به تحریف ها و مبالغه گویی ها و ارائه مطالب نادرست و وهن آلود نسبت به 
شخصیت والای ائمه اطهار علیهم السلام است که جز با مطالعه دقیق منابع صحیح، افزایش 
سطح آگاهی و معرفت میسر نمی شود.بر هیچ کس پوشیده نیست که حادثه کربلا که به اعتقاد 
استاد شهید مطهری؛” اتفاقاً هیچ قضیه ای در تاریخ در تاریخ های دوردست مربوط به مثلًا 
سیزده یا چهارده قرن پیش به اندازه حادثه کربلا تاریخ معتبر ندارد”، این روزها و بعد از گذشت 
قرن ها در بیداری اسلامی ریشه دوانده و در وجدان امت مسلمان و آزادیخواه رسوخ یافته است، 
لذا این وظیفه تک تک ماست که در پاسداشت و حراست از این شعله فروزان که وجود انسان 
های حق طلب را متشعشع ساخته، اهتمام ورزیم و با حفظ آداب و رسوم و سنت های درست 
مربوط به عزاداری در ایام محرم، در اشاعه اهداف عالیه امام حسین علیه السلام نقش ایفا نماییم.  

افول، زیبنده چراغ محرم نیست. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 099221۳42۸۷  ارسال بفرمایید(

سرمقاله

سال 1400 در خراسان جنوبی ۳۶0 رشته قنات احیا 
و به چرخه آبرسانی اضافه شده است. جعفری، رئیس 
برنامه  در  جنوبی  خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان 
پرسمان صدا و سیمای استان گفت: سال 99 در حوزه 
قنوات در استان 21  کیلومتر، ۸9 کیلومتر در سال 1400 
و پارسال ۸0 کیلومتر قنات کار شده است که عملیات 
کار قنات برای پارسال هنوز ادامه دارد. او افزود: 99 
رشته قنات در سال 99 و سال 1400، ۳۶0  رشته قنات 
در استان احیا شده است و آمار پارسال هنوز به دلیل 

اینکه ادامه دارد به طور دقیق در دسترس نیست.
جعفری بیان کرد: تاکنون ۷ هزار و 500 رشته قنات 
در استان ثبت شده که  سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی نیز ۶ هزار و 99۳ رشته را برای استان ثبت 
کرده است.رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
نوین  در حوزه سامانه های  استان  داد:  ادامه  جنوبی 
آبیاری پارسال  رتبه دوم و امسال رتبه اول را در کشور 
کسب کرده است و یک بیستم اعتبارت کشور در این 
زمینه را برای استان گرفته ایم.او عنوان کرد: همچنین 
در سال 1400 حجم عملیات احداث استخر در استان 
2۸۳ هزار متر مکعب بوده است.جعفری گفت: میزان 
میلیارد   2.۷  ،99 سال  عشایری  حوزه  در  اعتبارات 
تومان، 15.۳1 میلیارد تومان در سال 1400 و پارسال 
2۷.5۸ میلیارد تومان بوده است.رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی خراسان جنوبی بیان کرد: احیای ۷ هزار 

و 500 رشته قنات کار راحتی نیست و نیاز به زمان 
و اعتبارات دارد که در این حوزه قرارگاه امام حسن 
مجتبی )ع( ورود کرده و 1۳ هزار میلیارد تومان را 

برای بخش کشاورزی اختصاص داده است.

آبرسانی سیار به مناطق روستایی
 و عشایری در تابستان 

دوستی، مدیر عامل شرکت آب و فاصلاب خراسان 
جنوبی نیز در این برنامه گفت: از ابتدای خرداد امسال 
گرمای بی سابقه ای در مدت 11 سال گذشته را تجربه 
کردیم که پیش بینی می شد در  1۷ مجتمع روستایی 
و 5 شهر تنش آبی ایجاد شود، اما تنش را مدیریت 
و مهار کردیم. او افزود: در روستا ها زیرساخت های 
آبرسانی دچار ضعف است و این موضوع باعث ایجاد 
تنش های آبی موقت در این مناطق شد که با آبرسانی 
سیار تنش را رفع کردیم. دوستی بیان کرد: اعتبارات 
استانی در بخش آبرسانی عمرانی برای استان رشد 
آینده  سال  چند  در  که  است  داشته  درصدی   100
زیرساخت ها را تقویت و ضریب تاب آوری وسایل را 

افزایش می دهیم.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی 
ادامه داد: پارسال 2۶ تانکر آبرسانی داشتیم که این 
میزان برای امسال به ۳۸ تانکر افزایش یافته و باعث 
افزایش ۳1 درصدی ارائه خدمات نسبت به پارسال 

شده است.او عنوان کرد: امسال 12 حلقه چاه برای 
شهر ها و  ۶ حلقه چاه برای روستا ها حفر و تجهیز شده 
و حفر ۶ حلقه چاه دیگر برای شهر ها در برنامه است.

آبرسانی  تا زمانی که زیرساخت های  دوستی گفت: 
پایدار به طور کامل انجام شود، آبرسانی  سیار را انجام 

می دهیم.مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان 
جنوبی افزود: هم اکنون 44۸ روستا با جمعیت 5۸ 
هزار نفر را تحت پوشش قرار داده ایم و پیش بینی 
افزایش اعتبارات برای آبرسانی به این مناطق را داریم. 
 او بیان کرد: در قرارداد با قرارگاه امام حسن مجتبی )ع(

قرار بر این شد با اختصاص  2 هزار و ۷00 میلیارد 
تومان اعتبار برای 502 روستا تا پایان سال 1404  

برای کل این روستا ها آبرسانی پایدار انجام دهیم.

شتاب احیای قنوات در خراسان جنوبی

آماده باش تیم های امدادی در پی خیرش طوفان و گرد و خاک

مدیر عامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: به دنبال هشدار هواشناسی مبنی بر وزش 
باد شدید و طوفان گرد و خاک در استان، تیم های امدادی به حالت آماده باش درآمدند.کاوسی 
گفت: بنا بر اطلاعیه هواشناسی، وزش گرد و خاک تا پایان امروز پنجشنبه در استان ادامه دارد.

پایان تیرماه ، آخرین مهلت ارائه 
اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقوقی 

و صاحبان درآمد املاک اجاری
خراسان  مالیاتی  امور  مدیرکل  کریمدادی،  علی  زمانی- 
اشخاص  مالیاتی  اظهارنامه  ارائه  مهلت  آخرین  از  جنوبی 
تیرماه  پایان  تا  اجاری   املاک  درآمد  صاحبان  و  حقوقی 
نخواهد  تمدید  مهلت  این  افزود  و  داد  خبر  جاری  سال 
شد. مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی گفت: اشخاص 
حقوقی و صاحبان املاک اجاری برای بهره مندی از هرگونه 
معافیت، تسهیلات و مشوق های مالیاتی و عدم تعلق جرایم 
شنبه  روز  پایان  تا  را  خود  مالیاتی  اظهارنامه  باید  قانونی، 
نمایند.  ارائه  الکترونیک  تیرماه سال  جاری به صورت   ۳1
لذا با توجه به مدت محدود باقی مانده، بایستی در اسرع 
وقت با مراجعه به مراجعه به درگاه ملی خدمات الکترونیک 
my.tax.gov. سازمان امور مالیاتی به نشانی اینترنتی

ir  در این خصوص اقدام نمایند.کریمدادی در پایان یادآور 
از فعالان محترم اقتصادی این است که  شد: تقاضای ما 
انجام آنرا به روزهای پایانی مهلت قانونی موکول ننمایند 
امور  ادارات  در  و عصر  نوبت صبح  دو  در  ما  همکاران  و 
و  سوالات  به  پاسخگویی  آماده  استان،  سراسر  مالیاتی 

ابهامات مؤدیان محترم مالیاتی می باشند.

ویژه برنامه »آبروی محله«
 در خراسان جنوبی اجرا می شود 

در  جنوبی  خراسان  ایثارگران  امور  و  شهید  بنیاد  مدیرکل 
گفتگو با شبستان از برگزاری برنامه »آبروی محله« مختص 
شهدای هر محله خبر داد و گفت: این برنامه از سال گذشته 
در استان آغاز شده و در طول سال هر ماه دو تا سه جلسه 
به همین عنوان مختص شهدای هر محله در دستور کار قرار 
دارد.وی با بیان اینکه بسیاری از خانواده ها منازل شهدا را 
افزود: در  اند،  به حسینیه، دارالقرآن، موزه و... تبدیل کرده 
طول سال هر هفته در این حسینیه ها برنامه های قرآنی و 
... برگزار می شود و در محرم هم علاوه بر جلسات قرآن، 
از  تجلیل  مداحی،  آقایان،  و  بانوان  ویژه  عزاداری  مراسم 
خانواده شهدا برگزار می شود. نوفرستی، با اشاره به برگزاری 
ویژه برنامه آبروی محله یادآور شد: بر اساس تعداد شهدای 
هر محله، جلساتی در طول ماه مختص شهدا در دستور کار 
قرار دارد و این برنامه در ایام محرم برگزار نمی شود و برنامه 
ها به سمت و سوی برگزاری مراسم عزاداری، نوحه خوانی 

و... در حسینیه ها می رود.

۱۰ کیلومتر از راه های مواصلاتی 
شهرستان نهبندان بهسازی می شود 

جعفری، رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای نهبندان 
از اجرای 10 کیلومتر بهسازی و روکش آسفالت در محور 
فرعی دهک - ملوقان خبر داد و گفت: این پروژه با اعتباری 

بالغ بر 90 میلیارد ریال در حال اجرا است.

220 نقطه خراسان جنوبی همنوا با حضرت ر باب " علی لای علی لای"  سر  می دهند
همزمان با سراسر کشور همایش شیرخوارگان حسینی 
روز جمعه در 220 نقطه از خراسان جنوبی برگزار شود 
و همه همنوا با حضرت رباب، علی لای علی لای 
سر می دهند. عطش در میان کاروان بالا گرفت، از 
آب خبری نبود، عطش گلوی کودکان کاروان را می 
سوزاند، آب را بر خیام بسته بودند و از دست رباب )س( 
هم برای طفل شش ماهه اش کاری بر نمی آمد، دیگر 
علی اصغر )ع( با لالایی آرام نمی شد و آن گاه که امام 
حسین )ع( کودک خردسالش را بر دستشان گذاشتند 
تا بلکه آب را از او دریغ نکنند اما پاسخ به تیری سه 
شعبه دادند. قرار است جمعه کوچک ترین عزاداران 
حسینی، این سربازان کوچک همنوا شوند با کوچک 

ترین شهید دشت بلا و همراه با حضرت رباب نوای 
علی لای علی لای سر دهند و در زلال قطرات اشک 
آن ها گهواره حضرت علی اصغر )ع( به حرکت درآید 
و همه همنوا با رباب شوند. امسال 45 کشور جهان، ۸ 
هزار نقطه از ایران زمین و 220 نقطه از خراسان جنوبی 
قرار است همه سربازان کوچک از فرمانده بزرگشان 
یعنی حضرت علی اصغر فرمان بگیرند و همنوا شوند با 
مادرش رباب. آن طور که مهدی حبیبی، عضو مجمع 
جهانی شیرخوارگان حسینی در گفت و گو با فارس 
اظهار کرد: امسال در ۸ هزار نقطه از ایران زمین، 45 
کشور جهان و 220 نقطه از خراسان جنوبی قرار است 
 همیاش شیرخوارگان حسینی برگزار شود. به گفته وی ،

در بیرجند نیز همایش مرکزی روز جمعه ساعت ۸:۳0 
صبح در حسینیه جماران با حضور خیل عظیم مادران و 
کودکان زیر ۳ سال برگزار می شود. وی با بیان این که 
سال به سال بر اقبال برگزاری این همایش در اقصی 
نقاط جهان، ایران و به التبع خراسان جنوبی افزوده 
می شود، افزود: شرکت ناوگان اتوبوس رانی بیرجند 
نیز در این روز از میدان آزادی آماده انتقال مادران و 
فرزندان به حسینیه جماران است. عضو مجمع جهانی 
شیرخوارگان حسینی خراسان جنوبی به فعال بودن دو 
کارگاه دوخت لباس در خراسان جنوبی اشاره کرد و 
ادامه داد: در این کارگاه ها ۶ هزار دست لباس دوخت 

شد و در اختیار شهرستان برای توزیع قرار گرفت.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

مهربان باشیم زندگی پر از خداحافظی های غیر منتظره است ، به یاد آنهایی که در خاک آرمیده اند.

اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند   نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

0915

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵۲ ۱۷ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵۲ ۶۳ 
۰۹۱ ۵۱۶۱ ۵۲۶۳ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۶۷۱۲ 
۰۹۱۵ ۱۶ ۱۶ ۷۱۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷۴ ۶۲
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۳ ۴۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۴ ۱۶ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۵ ۴۳ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰ ۲۷ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۶ ۲۲

کد 163
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۰۰۶۵ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۴۰۵۸ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۴۱۳۶
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۴۲ ۰۹
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۴۲ ۹۰
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۲۳۵ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۳۴۵

۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۳۶۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۸۸۴  
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۱۰۲
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۳ ۸۶ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۷۳۵۶  
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۷۳۸۲  
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۴ ۷۷  
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۴ ۶۸  
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۵۰۷ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۵ ۶۱

کد 164
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۳۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۳۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰ ۱۹۵ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۳۶۸ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۶ ۶۳
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۱۶۹۰
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۲۲۳۲  
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۲۴۵۹

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۳۵ ۱۶ 
۰۹۱۵ ۱۶ ۴۴۴ ۶۳ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۲ ۲۳ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۴۹۶
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۵۲۳
۰۹۱۵ ۱۶ ۴۵۶۷ ۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۷۹۵
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۷۶۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۹۵۳
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۶۶ ۷۶
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۶۶ ۹۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۹۵۷۴ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۹۸۳۱

کد 165
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۴۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۶۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۷۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۹۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۲۷۰۰

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۵۳۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۲۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۴۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۶۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۱۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۲۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۴۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۰۳۵

کد 3
۰۹۱۵ ۳ ۶۱ ۶۰ ۶۶ 
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۰۰۳۱
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۰۲۸۶
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۰۶۳۹ 
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۰۸۰۲  
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۱۲۸۷ 
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۱۶۴۷
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۱۶۴۲
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۱۷۹۸
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۳۸۴۱

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  0915  363  3647 @ داخل و خارج شهر   

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی  و سر جک تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه
،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک

     09153637507- حسینی
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هوای چهار شهرستان خراسان جنوبی ناسالم است

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان گفت: کیفیت هوای شهرستان های بیرجند، نهبندان، زیرکوه و سرایان ناشی از تداوم گرد و غبار در وضعیت ناسالم است.اسدا... حاتمی 
در گفت و گو با ایرنا افزود: براساس شاخص لحظه ای ساعت 10 دیروز وضعیت کیفیت هوا در بیرجند با شاخص 1۳5، زیرکوه با شاخص 109 و سرایان با شاخص 119 در 

وضعیت ناسالم برای گروه های حساس است. بنابر اعلام سازمان هواشناسی در پی وزش باد شدید امروز تا روز شنبه، گرد و خاک گسترده مجددا استان را در بر می گیرد.
 *آواجان با تشکر از چاپ پیام اینجانب در 
 مورد کمیسیون پزشکی درمانگاه ... با 
پیگیری مکرر بطور قطع مشخص شده 
است که تصمیمات آن کمیسیون بر 
 اساس مدارک و مسائل پزشکی و نظر 
پزشکان متخصص مربوطه نیست و 
اداره و سازمان مربوطه  با اعمال نفوذ 
صورت می گیرد ای کاش کوچکترین 
ارزشی برای مردم و افکار عمومی قائل 
بودند و درظاهر هم که شده اقدام به 

پاسخگویی می کردند!!!

سلیمان  شاه  مزار  مجاور  *روستاهای 
علی بخش خوسف به دلیل نبود امکانات 
مخصوصا بی توجهی به آسفالت مسیر 
اقدام دست  در  است  سال   2۷  که 
  می باشد ولی هیچ کاری جز وعده بیهوده 
 داده نمی شود خالی از سکنه شده و جمعیت
  200 نفری در روستای شادن به ۳0 نفر 
 کاهش یافته دیگر روستاها هم همچنین .
 آیا دولت برنامه ای برای جلوگیری از 
مهاجرت مردم این روستاها به حاشیه 
شهر دارد؟ ما که تابحال ندیدیم جز وعده 

سر خرمن!

* در شهرستان خوسف نیاز به ساخت  
که  چرا  است.  مشهود  کاملا  مدرسه 
مدارس ابتدایی دو نوبته داریم این در 
 شان شهر خوسف نمی باشد . اول مهرماه
  و بازگشایی مدارس نزدیک است و نگرانی

 والدین دو چندان است.

*از دولت و مجلس خواهشمندم فکری 
برای فرار مالیاتی بکنند. هر جا می روم 
برای خرید یا خدمات اکثرشان با وجود 
 کارتخوان شماره کارت می دهند! مالیات
 باید به حساب تعلق بگیرد نه دستگاه 

کارتخوان.

*مسئول اداره دارایی در جواب دوست 
عزیزی که از معافیت مالیاتی نالیده بود 
 جواب دادند که فلان مبلغ طبق فلان
 تبصره وماده معافیت کشوری است. بنده 
خدا درد ما اینه عدالتی در این معافیت 
نیست وقتی قانون کشوری برا همه جا و 
 همه کس یکیه درحالی که کسبه در این
  استان پایینترین درآمد رو در کشور داره باید
  همون معافیت بقیه استانهای برخوردار رو 
 داره حالا تو همین استان یک مغازه از 
 خودشه کرایه نمیده یکی برجی 15میلیون 
کرایه میده یکی 50 ساله بازاریه و خانواده 
 دونفره داره یکی اول کارشه وخانواده ۶نفره
 اینکه معافیتها یکیه ظلم نیست از این 
 دولت ادعای عدالت محوری داره انتظار

 میره که همه چی رو مد نظر قرار بده.

 *فقط شهرستان طبس به اندازه یک استان
 ظرفیت گردشگری فرهنگی و تاریخی 
دارد که یک درصد آن هم شکوفا نشده 
است. اگر فقط همین یک شهر را در 
از نظر گردشگری تقویت کنیم اونوقت 

شکوفایی در استان خواهیم دید.

*شاخص آلودگی چند روزه در زیرکوه 
500 هست و جای نفس کشیدن نیست. 
اینکه چرا مدیریت بحران استان هیچ 
توجهی به سلامتی مردم این منطقه 
نمیکنه واقعا جای تعجب داره. مشهد با 
شاخص ۳00 تعطیل شد اما زیرکوه که 
چند روز با شاخص 500 سپری میکنه 

جهادی مشغول کار هست.

 *اینکه هزار دویست مورد حیوان گزیدگی
 فقط در ۳ ماه ثبت شده حامیان حقوق 
 حیوانات رو ناراحت نمیکنه؟ خم به ابروشون
  اومده؟ یه انسان حیوانی رو اذیت میکرد
 فریادشون تا سازمان ملل هم می رفت 

اما برای همنوعشون... واقعا تاسف داره

*واقعا جای سوال داره که همه ساله 
وضع  اما  میشه  افتتاح  پروژه  اینقدر 
اینجوریه؟  چرا  نمیخوره.  تکون  مردم 
کسی هست پاسخ بده این آمارهایی 
که مسئولان میدن چه دردی از مردم 

دوا میکنه؟ !

*این که می گویند آب مایه »حیات« 
است، بعضی دوستان گمان می کنند 
منظور این است که مایه »حیاط« است 
و برای همین حیاط منزل را با آب می 
شویند! درحالی که آب مایه حیات است 
نه حیاط! یاد آن شعر قدیمی افتادم که 
می گفت: این حیاط و اون حیاط می 

دهند نقل و نبات ...

*آوا آسیب شناسی کنسرت اخیر یک 
ضرورتی است که باید بهش بپردازید 
چرا برخی ها همش مخالفند و غر می 
زنند با اینکه به بهترین شکل اجرا شد. 
چرا برخی ها مخالف شادی هستند و... 
حداقل شما به عنوان یک رسانه کاری 

کنید تا از این مراسم بیشتر برگزار بشه.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
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پیام شما

امسال نمایش همگرایی 
در عزای حسینی

یک  و  رسید  فرا  محرم  ماه  دوباره 
تا  این توفیق نصیب ما شد  بار دیگر 
مرور  برای  ایام  این  لحظه  لحظه  از 
رخدادهای تاریخی بهره ببریم و از این 
تاریخ درس عبرتی بگیریم. مراسم ماه 
محرم هر ساله زمینه ساز یکپارچگی و 
انسجام امت اسلامی هست و چه بهتر 
هر ساله مراسم محرم از سال های قبل 
باشکوه تر برگزار بشه. سال پیش هیئت 
های عزاداری همگرایی خوبی داشتند و 
نشان دادند می شود با همکاری همدیگر 
مراسم را به خوبی برگزار کرد. حقیقتا 
سال گذشته از این اقداماتی که انجام شد 
خوشحال شدم اما انتظار دارم امسال نیز 
نه تنها شاهد این همگرایی باشیم بلکه 
یک قدم جلوتر برویم و همین همگرایی 
را گسترش دهیم. واگرایی هایی که در 
سال های گذشته دیدم را سال گذشته 
ندیدم و ان شاءا... هم امسال نخواهیم 
دید اما درخواستم از متولیان هیئت های 
مذهبی به ویژه هیئت های بزرگ شهر 
این است که در کنار انجام رویه های 
گذشته نسبت به برخی از اشکالات نیز 
واقف باشند. مثلا در مدیریت این جمعیت 
مشتاق باید عملکرد بهتری داشته باشیم. 
مدیریت جمعیت هزاران نفر از مشتاقان 
اباعبدا... الحسین )ع( کار سختی است 
باید به گونه ای برنامه ها تنظیم شود که 
در کنار برقراری نظم مراسم، کلیت شهر 
از یک حرکت هیئتی مستفیض شوند 
و در کنار آن وقت دیگر شهروندان هم 
لحاظ گردد چراکه آنها هم دارای حق 
روی  اتفاقی  نباید  هستند.  شهروندی 
دهد، سروصدایی شود دیگران که در 
برنامه نیستند دچار آزار و اذیت شوند. 
متأسفانه در سال های گذشته به دلیل 
ضعف برخی مدیریت ها در برگزاری 
مراسم مشکلات متعدد و نارضایتی در 
بین شهروندان رخ می داد که می طلبه 
امسال این آسیب ها را به حداقل رسانده. 
نکته دیگر آن که می توان از شهرهای 
بزرگ الگو برداری کرد و دسته جات را 
به طور منسجم و یکپارچه هدایت کرد 
تا شکوه حسینی بیش از پیش نمایان 
شود. سال گذشته گوشه ای از این اتفاق 
را دیدیم و امسال نیز به امید خدا تعداد 
بیشتری از دسته جات یکپارچه را ببینیم. 
امیدواریم متولیان محرم امسال کارهای 
خوبی که اتفاق افتاد را گسترش دهند 
و نواقص سال های قبل را به حداقل 

برسانند. ان شاءا...  
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 دیدگاه خوانندگان

حسینیه کتاب در 
بیرجند برپا می شود 

مدیرکل نهاد کتابخانه های عمومی 
خراسان جنوبی گفت: نهاد کتابخانه 
در  جنوبی  خراسان  عمومی  های 
در  حسینی  فرهنگ  ترویج  راستای 
برپایی  به  اقدام  کتابخوانی  قالب 
حسینیه کتاب در بیرجند کرده است.
محمود حاجی در گفت و گو با مهر 
اظهارکرد: نهاد کتابخانه های عمومی 
ترویج  راستای  در  جنوبی  خراسان 
فرهنگ حسینی و آشنایی بیشتر با قیام 
کتابخوانی  قالب  در  )ع(  الشهدا  سید 
اقدام به برپایی حسینیه کتاب در دهه 
مدیرکل  است.  کرده  ماه محرم  اول 
نهاد کتابخانه های عمومی خراسان 
جنوبی با تأکید بر اینکه در این برنامه 
معرفت و بصیرت حسینی از نگاه شعر 
و کتاب را خواهیم داشت، بیان کرد: 
مقتل خوانی، سخنرانی، دکلمه و شعر 
و معرفی کتاب و کتابخوانی، نقاشی 
کودکان با موضوع عاشورا از سه شنبه 
2۷ تیرماه به مدت پنج شب در این 

حسینیه انجام می شود.
 حاجی با بیان اینکه محل برگزاری 
مراسم سجاد شهر، خیابان غدیر جنب 
کتابخانه کریم پور است، یادآور شد: 
استاد  بهنام،  استاد  چون  اساتیدی 
زنگویی، دکتر دیانی، دکتر تقی زاده 
معرفی  به  اقدام  مراسم  این  در   ... و 
امام  با  مرتبط  موضوعات  در  کتاب 
خواهند  عاشورا  قیام  و  )ع(  حسین 
داشت. وی افزود: امید که با مطالعه 
بیشتر کتاب پیرامون قیام عاشورا بیش 
از قبل با ابعاد مختلف فرهنگ حسینی 

آشنا شویم.

خبر خوب

شرایط  سخت پیمانکاران حوزه راه در خراسان جنوبی

خراسان جنوبی، بر  ریل کاهش نرخ بیکاری
تقویت  برای  فراگیر  و  جهادی  اقدام   
و  سرمایه گذاری  جذب  زیرساخت ها، 
اشتغالزایی سبب شد نرخ بیکاری خراسان 
جنوبی از ۷.۸ درصد در بهار سال گذشته به 
5.۸ درصد در بهار امسال برسد و همزمان 
نرخ مشارکت اقتصادی در استان افزایش 
در  ایرنا، خراسان جنوبی  به گزارش  یابد. 
در  موفق  استان های  از  اخیر  سال های 
کاهش نرخ بیکاری بوده و رتبه های برتر 
خود  به  اشتغال  برنامه های  تحقق  در  را 
از عوامل موثر  اختصاص داده است.یکی 
افزایش  استان  بیکاری  نرخ  کاهش  در 

بخش های  در  اشتغال  و  سرمایه گذاری 
ابتدای  از  که  گونه ای  به  است،  مختلف 
دولت سیزدهم بیش از هشت هزار و 500 
خراسان  در  سرمایه گذاری  تومان  میلیارد 
جنوبی انجام شده که نسبت به مدت مشابه 
است.همچنین  داشته  افزایش  درصد   2۸
گذشته  سال  رسمی  آمار  آخرین  برابر 
برای  اشتغال  تعهد  نفر   ۷۷9 و  هزار   10
خراسان جنوبی پیش بینی شده بود که تا 
پایان فروردین امسال 1۷ هزار و 900 نفر 
در سامانه رصد ثبت شد یعنی 1۶4 درصد 
از آن تحقق  تعهد اشتغال استان و فراتر 
یافته است.نتایج طرح آمارگیری نیروی کار 
بهار امسال توسط مرکز آمار ایران نشان 
و  بیکاری جمعیت 15 سال  نرخ  می دهد 
بیشتر در استان خراسان جنوبی 5.۸ درصد 
فعال  جمعیت  از  درصد   5.۸ یعنی  است 
)شاغل و بیکار(، بیکار بوده اند و 2 درصد 
دارد. بهار سال گذشته کاهش  به  نسبت 
نرخ مشارکت اقتصادی در خراسان جنوبی 
)تعداد افراد فعال متقاضی کار اعم از شاغل 
که  رسید  درصد   40.1 به  نیز  بیکار(  یا 
نسبت به مدت مشابه گذشته روند افزایشی 
داشت.کاهش نرخ بیکاری در کنار افزایش 
نرخ مشارکت اقتصادی نشان دهنده کاهش 
جمعیت  شدن  اضافه  و  بیکاران  شمار 
شاغلان است، با وجود اینکه بخش بزرگی 
از خراسان جنوبی را کویر تشکیل می دهد 
و با چالش خشکسالی و کم آبی درگیر است 
کاهش  و  اشتغالزایی  در  استان  این  اما 
زیادی  است.اقدامات  پیشرو  بیکاری  نرخ 
در یک سال گذشته از قبیل فعال کردن 
کارگاه های نیمه تعطیل، توجه به ساخت 

مسکن در مناطق شهری و روستایی، رونق 
در ساخت و سازها، پرداخت تسهیلات در 
پروژه های  تکمیل  مختلف،  بخش های 
نیمه تمام، هدایت نقدینگی به فعالیت های 
بخش  سرمایه گذاری  افزایش  و  اشتغالزا 
خصوصی سبب موفقیت استان در کاهش 

نرخ بیکاری شده است.

کسب رتبه دوم کاهش
 نرخ بیکاری در کشور

استاندار خراسان جنوبی بیست و یکم تیرماه 
در نشست کارگروه تخصصی اشتغال استان 

اعلام کرد: نرخ بیکاری استان از ۷.۸ درصد 
در بهار سال گذشته به 5.۸ درصد در بهار 
امسال کاهش یافته و خراسان جنوبی در این 
زمینه رتبه دوم کشور را کسب کرده است.
جواد قناعت افزود: نرخ بیکاری استان امسال 
2 درصد کاهش یافته و خراسان جنوبی بعد 
از زنجان رتبه دوم را بین استان ها به خود 
نرخ  متوسط  است.وی  داده  اختصاص 
بیکاری در کشور را ۸.2 درصد اعلام کرد 
و گفت: همچنین نرخ مشارکت اقتصادی 
استان از ۳9.4 درصد در بهار سال گذشته به 
40.1 درصد در سال جاری افزایش یافته که 
نشان دهنده تناسب درست و منطقی تحقق 
اشتغال، کاهش نرخ بیکاری و افزایش نرخ 
خراسان  است.استاندار  اقتصادی  مشارکت 
ایجاد  استان  تعهد  پارسال  گفت:  جنوبی 
10 هزار و ۷۷9 شغل بود که 1۶4 درصد 
مدت  این  در  و  شد  محقق  اشتغال  تعهد 
رتبه دوم کشور را داشته ایم.وی با تاکید بر 
اشتغالزایی  تسهیلات  پرداخت  در  تسریع 
برخی  گفت:  متولی  بانک های  توسط 
عملکرد  اما  دارند  عملکرد  خوبی  بانک ها 
2 مورد از بانک های خصوصی در پرداخت 
تسهیلات برای ما قابل قبول نیست که در 
این خصوص نشست تخصصی با حضور 
دستگاه های  و  مذکور  بانک های  استاندار، 

متولی برگزار خواهد شد.

۴۰ درصد اشتغال در حوزه بانوان
استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
ایجاد  اشتغال  تشریح  در  جنوبی  خراسان 
اشتغال  درصد   40 گفت:  استان  در  شده 
سال گذشته در حوزه بانوان و ۶0 درصد در 

حوزه آقایان بوده است همچنین 51 درصد 
اشتغال در نقاط روستایی و 49 درصد در 
مناطق شهری ایجاد شده که نشان از توجه 
اشتغال در بخش روستایی  به حوزه  ویژه 
دارد.جواد اشرفی در گفت و گو با ایرنا تعهد 
هزار  را 1۳  جاری  سال  در  استان  اشغال 
ابتدای  از  افزود:  و  اعلام کرد  نفر  و ۷۶0 
امسال تا بیست و دوم تیرماه، یکهزار و ۳۳4 
فرصت شغلی در سامانه رصد ثبت شده و 
حدود 10 درصد تعهد اشتغال استان محقق 

شده است. 
وی گفت: نرخ مشارکت اقتصادی استان 

در بهار سال گذشته ۳9.4 درصد بوده که 
یافت  ارتقا   40.1 به  جاری  سال  بهار  در 
است. یافته  افزایش  درصد  یک  حدود  و 
معاون استاندار خراسان جنوبی با اشاره به 
پرداخت تسهیلات اشتغال پایدار روستایی 
و  هزار  سه  تاکنون  گفت:  عشایری  و 
202 طرح به مبلغ ۶21 میلیارد تومان به 

بانک های عاملی معرفی شدند که از این 
تعداد سه هزار و 1۶1 طرح به مبلغ 4۷0 
میلیارد تومان پرداخت شده و برای هفت 
است. شده  ایجاد  شغل  نفر   4۷0 و  هزار 
وی افزود: همچنین ۸۶ درصد تسهیلات 
مشاغل خانگی سال گذشته استان پرداخت 
شده و انتظار ما از دستگاه های اجرایی این 
است که نسبت به جذب کامل تسهیلات 
اقدام کنند.اشرفی گفت: از محل تسهیلات 

جزء 2 بند »ب« تبصره 1۶ قانون بودجه 
میلیارد و  مبلغ 55۳  تاکنون  سال گذشته 
400 میلیون تومان تسهیلات پرداخت شده 
و خراسان جنوبی در پرداخت این تسهیلات 
رتبه چهارم کشور را کسب کرده است.وی 
عنوان کرد: از محل این تسهیلات یکهزار 
به  تومان  میلیون   100 و  میلیارد   2۷1 و 
استان تخصیص یافته که تاکنون 9 هزار 
و ۳1 پرونده به مبلغ 9۳5 میلیارد تومان به 
است.معاون  بانک عامل معرفی شده   1۷
هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان 
پنج  تاکنون  تعداد  این  از  گفت:  جنوبی 
هزار و 9۷9 پرونده به مبلغ 55۳ میلیارد و 
400 میلیون تومان یعنی حدود ۶0 درصد 
پرونده های معرفی شده، تسهیلات پرداخت 

شده است.

راستی آزمایی اشتغال ایجاد شده
وی با اشاره به راستی آزمایی اشتغال ایجاد 
اقدام  این  گفت:  رصد  سامانه  در  شده 
توسط  بار  اولین  ملی  سطح  در  بی نظیر 
دولت سیزدهم رقم خورده است.اشرفی با 
تاکید بر اینکه دغدغه دستگاه ها در حوزه 
اشتغال باید به سمت اشتغال کیفی برود 
عنوان کرد: در راستای این دغدغه طرح 
برنامه ریزی  استان  در  را  صنعتی  بورسیه 
طرح  این  قالب  در  گفت:  کردیم.وی 
احصا کردیم  را  استان  تولیدی  واحدهای 
که واحدهای تولیدی چه دانشجویان با چه 
نیاز دارند و در دفترچه کنکور  تخصصی 
امسال این نیاز واحدها لحاظ خواهد شد 
بورسیه  پذیرفته شدن  افراد در صورت  و 
دانشگاه می شوند.معاون استاندار خراسان 
جنوبی اظهار داشت: پرداخت وام از محل 
سایر  و  بودجه  قانون   1۶ و   1۸ تبصره 
دوم  رتبه  کسب  اشتغالزایی،  تسهیلات 
اشتغالزایی کشور، عملیاتی  کردن مصوبات 

احیای  و  رئیس جمهور  استانی  سفرهای 
199 واحد تولیدی راکد در سال گذشته از 
دیگر افتخارات استان خراسان جنوبی بوده 
که در کاهش نرخ بیکاری نقش موثری 
داشته است. وی گفت: همچنین از ابتدای 
استقرار دولت سیزدهم بالغ بر هشت هزار 
در  سرمایه گذاری  تومان  میلیارد   500 و 
خراسان جنوبی انجام شده که نسبت به 
 مدت مشابه 2۸ درصد افزایش داشته است، 

خراسان  بانک های  گذشته  سال   2 در 
میلیارد  و 400  هزار  سه  از  بیش  جنوبی 
پروژه های  درخصوص  تسهیلات  تومان 
اقتصادی پرداخت کرده اند. اشرفی افزود: 
نرخ  کاهش  و  اشتغال  تعهد  تحقق  رشد 
پرداخت  از  ناشی  استان  در  بیکاری 
تسهیلات تبصره 1۸ و 1۶ قانون بودجه، 
پرداخت تسهیلات اشتغال پایدار روستایی، 
واحدهای  کردن  فعال  تولید،  موانع  رفع 
تولیدی راکد یا نیمه فعال و هم افزایی بین 
دستگاه های اجرایی با محوریت استانداری 

بوده است.

افزایش نرخ مشارکت 
اقتصادی در خراسان جنوبی

برنامه ریزی  و  مدیریت  سازمان  رئیس 
و  اشتغال  گفت:  هم  جنوبی  خراسان 
و  مهم  موضوعات  جمله  از  بیکاری 
به  می شود،  محسوب  کشور  هر  اساسی 
کاهش  و  اشتغال  افزایش  که  گونه ای 
که  است  شاخص هایی  از  یکی  بیکاری 
برای ارزیابی شرایط اقتصادی کشور مورد 
جهانشاهی  می گیرد.حمید  قرار  ارزیابی 
افزود: براساس آمار فصل بهار مرکز آمار 
ایران، کمترین نرخ بیکاری پس از استان 
زنجان مربوط به خراسان جنوبی با 5.۸ 
براساس  کرد:  عنوان  است.وی  درصد 
بیکاری  نرخ  آمار،  مرکز  گزارش  آخرین 
و  است  رقمی  تک  کشور  استان   24 در 
خراسان جنوبی نیز کاهش نرخ بیکاری را 
تجربه کرده است.رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی خراسان جنوبی گفت: نرخ 
 40.1 به  استان  در  اقتصادی  مشارکت 
 ۳9.4 گذشته  سال  بهار  و  رسیده  درصد 
درصد بوده که روند افزایشی داشته است 

و باید تداوم یابد.
طی  استان  در  اشتغال  نسبت  افزود:  وی 

بهار سال گذشته ۳۶.۳ درصد بوده که در 
است. رسیده  درصد   ۳۷.۸ به  امسال  بهار 
جهانشاهی عنوان کرد: بررسی اشتغال در 
نشان  کشور  اقتصادی  عمده  بخش های 
می دهد که در بهار امسال بخش خدمات با 
51.۳ درصد بیشترین سهم اشتغال را به خود 
اختصاص داده و در مراتب بعدی بخش های 
صنعت با ۳۳.1 درصد و کشاورزی با 15.5 

درصد قرار دارد.

خراسان  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
جنوبی تاکید کرد: مطالبات پیمانکاران حوزه 
راه استان ۶00 میلیارد تومان از دولت است 
و رفع نشدن مشکلات موجود سبب شده تا 
شرایط پیمانکاران حوزه راه در خراسان جنوبی 

مطلوب  نباشد. 
به گزارش تسنیم، علیرضا عباس زاده ظهر 
مشکلات  بررسی  جلسه  دومین  در  دیروز 
از  تعدادی  که  استان  راه  حوزه  پیمانکاران 
مدیران دستگاه های اجرایی هم حضور داشتند، 
اظهار کرد: در جلسه اولی که در این زمینه 
برگزار شد، دغدغه ها و مشکلات پیمانکاران 
در بخش های مختلف به من منتقل شد و 
نسبت به آسیب های موجود در صورت حل 
نشدن این مشکلات آگاهی لازم را کسب 
کردم.معاون هماهنگی امور عمرانی خراسان 
جنوبی با تاکید بر اینکه مطالبات پیمانکاران 
حوزه راه استان ۶00 میلیارد تومان از دولت 
است افزود: حدود ۳00 هزار نفر در این بخش 
در خراسان جنوبی اشتغال دارند، بنابراین باید 

استانی  راهکارهای  اجرای  با  کنیم  تلاش 
و یا مکاتبه با تهران و در صورت نیاز دیدار 
استاندار با مدیران کشوری اقدامات لازم برای 
رفع این مشکلات انجام شود.وی از مدیرکل 
امور اقتصادی و دارایی استان خواست به دلیل 
همکاری برخی بانک های استان با پیمانکاران 
حوزه راه، برای مدیران این بانک ها از تهران 
در خواست تقدیر کند. عباس زاده خاطرنشان 
کرد: با ضمانت راه و شهرسازی بانک ها باید 
به پیمانکاران این حوزه تسهیلات اعطا کنند 
تا به کار خود برای توسعه استان بتوانند ادامه 
دهند. معاون هماهنگی امور عمرانی خراسان 
جنوبی با اشاره به اینکه هزینه های مربوط 
به پیمانکاران راه آهن با تهاتر نفتی پرداخت 
که  میزانی  به  کرد:  تصریح  شد،  خواهد 
پیمانکاران از دولت طلب دارند باید بانک ها 
کنند. پرداخت  تسهیلات  پیمانکاران  به 
عباس زاده خاطرنشان کرد: اگر امکان انجام 
این کار در استان برای بانک ها وجود ندارد 
در دیدار استاندار با رئیس بانک مرکزی یا 

مدیران عامل بانک ها در تهران، درخواست 
ایجاد خط اعتباری برای استان  خواهد شد.به 
گفته وی در حدود 400 تا 500 میلیارد تومان 
پیمانکاران  به  پرداخت  برای  اعتباری  خط 
حوزه راه خراسان جنوبی درخواست خواهد 
شد تا بخشی از مشکلات موجود رفع شود.
معاون هماهنگی امور عمرانی خراسان جنوبی 
درباره مشکلات پیمانکاران این حوزه با تامین 
اجتماعی گفت: 100 درصد بدهی پیمانکاران 
به تامین اجتماعی به دلیل مطالبات پرداخت 
نشده دولت به آنها است لذا در این موارد 
تامین اجتماعی به جای درخواست بدهی از 
پیمانکاران، باید به طور مستقیم برای  بدهی 
خود با دستگاه اجرایی مربوط مکاتبه کنند.وی 
تاکید کرد: به دلیل بدهی بیمه پیمانکاران حوزه 
راه با تامین اجتماعی نباید حساب آنها بسته 
شود زیرا انجام این کار مشکلات دیگری را به 
دنبال خواهد داشت.عباس زاده عنوان داشت: 
دستگاه های اجرایی هم با تامین اعتبار برای 
پرداخت مطالبات پیمانکاران، باید نسبت به 

پرداخت بدهی آنها به تامین اجتماعی اقدام 
کنند.وی با بیان اینکه درک متقابل برای رفع 
این مشکل باید وجود داشته باشد تصریح 
کرد: بستن حساب پیمانکاران عمرانی به دلیل 

بدهی بیمه ای، زدن تیر خلاص به پیمانکاران 
است و این موضوع سبب خروج آنها از استان 
و یا جذب پروژه های بزرگ در حال اجرا در 

خراسان جنوبی مانند راه آهن، انتقال آب و 
گاز و غیره  قبل از تکمیل باند دوم راه های 

استان خواهد شد.
دیگر  که  شد  اعلام  جلسه  این  پایان  در 

مشکلات پیمانکاران حوزه راه استان مانند 
مشکلات مالیاتی در جلسه بعدی بررسی 

خواهد شد.



فناوری اطلاعات

زمان عجیب عصر یخبندان
 در سیاره مریخ

عنوان  به  مریخ  در  کنونی  عصر سطح شناسی 
عصر آمازون شناخته می شود که تقریباً از ۳.۵۵ 
تا ۱.۸۸ میلیارد سال پیش آغاز شده و مریخ نورد 

ژورانگ چین به تازگی کشف کرده است که عصر 
یخبندان مریخ ۴۰۰ هزار سال قبل به پایان رسیده 
است. مشاهدات ژورانگ چین نشان داده است که 
تپه های شنی مریخ احتمالاً در اثر تغییرات شدید 
بادهای غالب پس از آخرین عصر یخبندان این 
سیاره شکل گرفته اند. این پژوهش نشان داده 
است که سیاره سرخ تغییرات اقلیمی قابل توجهی 
را تجربه کرده که منجر به تغییر در الگوهای باد 
غالب شده است.این تغییر باد در حدود ۴۰۰ هزار 
سال پیش، مصادف با پایان آخرین عصر یخبندان 
مریخ اتفاق افتاده است.بنابراین پژوهش، جهت باد 
تقریباً ۷۰ درجه از شمال شرقی به شمال غربی 
تغییر کرده و مورفولوژی تپه های شنی در نتیجه ی 
این انتقال، از شکل هلال گونه به برآمدگی های 
دنباله دار طولی تغییر شکل داده است.دانشمندان 
مدت ها حدس می زدند که آب و هوای مریخ در 
طول زمان تغییر کرده است. با این حال، به دست 
آوردن داده های دست اول از سطح مریخ برای 
ارزیابی فرآیندهای اقلیمی این سیاره در طول تاریخ 
آن دشوار بوده است. اکنون خوشبختانه، مجموعه 
تجهیزات مریخ نورد ژورانگ امکان جمع آوری 
مستقیم داده ها از سطح مریخ را فراهم کرده است.

پژوهشگران داده های جمع آوری شده از ابزارهایی 
طیفی،  چند  و  سطحی  دوربین  های  مانند 
دستگاه های  و  سطح  ترکیب  تحلیل گرهای 
سنجش هواشناسی را مورد مطالعه قرار دادند. 
علاوه بر این، دوربین های مداری با وضوح بالا نیز 
برای تصویربرداری از سطح مریخ استفاده شدند. بر 
اساس یافته های این مطالعه، تغییر در شیب محور 
چرخشی مریخ منجر به خروج این سیاره از آخرین 
دوره یخبندان خود شده و این تغییر آب و هوا در 
شکل و قرارگیری تپه های شنی در منطقه جنوبی 
مشهود است. درک آب و هوای دوره آمازون برای 
توضیح مناظر کنونی مریخ، مخازن مواد فرّار و 
وضعیت جوی آن ضروری است و این مشاهدات 
فعلی و فرآیندهای فعال را به مدل هایی از آب و 

هوای باستانی مریخ مرتبط می کند.     

دارچین را به قهوه اضافه کنید

دارچین یکی از مواد فوق العاده است که می توانید 
بدون این که خود را در معرض افزایش وزن قرار 
دهید به فنجان قهوه صبحگاهی خود اضافه کنید. 
در واقع، کارشناسان می گویند این ادویه خوش 

دهد.قهوه  افزایش  را  متابولیسم  می تواند  طعم 
سیاه فواید زیادی برای سلامتی دارد، اما دارچین 
می تواند به بهبود آن کمک کند و اگر دارچین را به 
قهوه اضافه کنید،  به شما کمک می کند تا سریعتر 

از شر کهیر خلاص شوید.

کبدی سالم با استفاده از کلم بروکلی

اگر می خواهید کبدی سالم داشته باشید به رژیم 
غذایی خود مقادیر مناسبی سبزیجات اضافه کنید. 
یکی از بهترین این سبزیجات کلم بروکلی است.
کلم بروکلی می تواند به پیشگیری از بیماری کبد 

چرب غیر وابسته به الکل کمک بزرگی کند. یکی 
از بهترین روش های مصرف کلم بروکلی استفاده از 
کلم بروکلی بخار پز در سالاد و مزه دار کردن آن با 
روغن زیتون و سرکه بالزامیک است. بنا بر ذائقه خود 

می توانید از سایر خوراکی ها نیز استفاده کنید.

شب؛  بهترین زمان مصرف کلسیم

مصرف کلسیم در ساعات شب باعث می شود 
که خواب بهتر و لذت بخش تری را تجربه کنیم. 
پزشکان توصیه می کنند که قرص کلسیم را همراه 
با ناهار یا صبحانه مصرف نکنیم و مصرف این 

قرص را به وعده شام موکول کنیم؛ چون در هنگام 
روز، ممکن است از خوراکی های حاوی کلسیم 
استفاده کنید. موقع خواب، میزان کلسیم در بدن ما 
به حداقل می رسد. با مصرف کلسیم در شب، میزان 

کلسیم بدن را در سطح قابل  قبولی نگه داریم.    

خواص آبغوره برای لاغری

عوامل مختلفی از جمله تغییر شیوه   زندگی، افزایش 
فعالیت بدنی، ورزش و رژیم غذایی درست در 
برای  واقع  در  دارد.  بسیاری  تاثیر  وزن  کاهش 
کاهش وزن، باید توصیه های پزشکان را در نظر 

گرفت و بر اساس رژیم غذایی توصیه شده ، درمان 
را پیش گرفت.مصرف آبغوره به تنهایی تاثیری در 
کاهش وزن ندارد. اگر با مشورت پزشک، در غذاها، 
سالاد و نوشیدنی ها از آبغوره به اندازه استفاده کنید، 

می تواند به کاهش وزن کمک کند.

مسیرهای ورودی مساجد و هیئت های مذهبی به جهت مسقف نبودن می تواند به راحتی محل تجمع 
گردوخاک و آلاینده ها باشد؛ لذا توجه بیشتری را برای رعایت موارد بهداشتی می طلبد. این محل ها باید تمیز 
و عاری از آلودگی بوده و تمهیدات مناسب برای جمع آوری زباله ها در نظر گرفته شود.ظرف زباله در دار به 
همراه کیسه زباله در گوشه ای از صحن مساجد و هیئت های مذهبی قرار داده شود.فرش مساجد و هیئت های 
مذهبی را به صورت مرتب و ترجیحاً با جارو برقی تمیز کنید. از ریختن مواد غذایی روی فرش جلوگیری 
کنید؛ ضمن اینکه رعایت بهداشت فردی و شستشوی متناوب فرش ها با توجه به وضعیت پاکیزگی آن امری 
ضروری است. بهتر است نمازگزاران به جای استفاده از وسایل داخل مسجد،  از وسایل شخصی استفاده کنند.

 منابع غذایی غنی از زینک، گوشت مرغ و گوشت قرمز است که اگر در رژیم غذایی افراد وجود داشته باشد، بدن از 
همین طریق نیاز خود را جبران می کند و نیاز به دریافت بیشتر آن از طریق مکمل ها نیست؛ اما اگر از پروتئین های 
حیوانی به اندازه کافی استفاده نشود، نیاز است کمبود آن از طریق مکمل ها دریافت و جبران شود. البته زینک 
به جز نیاز طبیعی بدن گاهی اوقات استفاده های درمانی دیگری نیز دارد. به طور مثال برای کاهش اشتها یا بعد 
از بیماری های گوارشی و یا برای کمک به ترمیم پرز های گوارشی نیز استفاده می شود. همچنین مصرف آن 
در افرادی که بیماری های مزمن مانند دیابت، سوء تغذیه یا سندروم های سوء جذبی، شیردهی طولانی مدت یا 

افرادی که جراحی های باریاتریک معده انجام داده اند توصیه می شود. 

نحوه مصرف مکمل زینک چگونه باید باشد؟

عادت  ها را به  هم وصل کنید. این کار می تواند در 
پرورش عادات سالم، کمک زیادی به شما کند. یعنی 
زمانی که مشغول انجام یک کار روزمره و همیشگی 
هستید، سعی کنید هدف خود را نیز به نحوی چاشنی 
کاری کنید که به آن مشغولید. این کار بسیار آسان است. 
مثلا خیلی از افراد تمایل دارند که تمرین تعادل کنند. این 
کار می توانید در زمان مسواک زدن، یا آشپزی کردن 
انجام دهید و مثلا روی یک پا بمانید و کارهای خود 
را انجام دهید. در این مسیر هم کار روزمره تان را انجام 

داده اید و هم توانسته اید تمرین تعادل کنید. نه تنها در 
پرورش عادات سالم، بلکه در هیچ کاری، عجله نمی 
تواند کاربردی و موثر باشد. بنابراین سعی کنید آهسته 
و پیوسته قدم بردارید و از قدم های کوچکی که در 
مسیر مورد نظرتان برمی دارید، نا امید نشوید. انگیزه 
های کوچک و گام های کوچک، همیشه می توانند 
باقی بماند اما برای کارهای بزرگ، شما به انرژی خیلی 
زیادی نیاز دارید تا پروسه را به نتیجه برسانید. تکرار 
روزانه عادات: این موضوع در ماندگار شدن عادات تاثیر 

بسیار زیادی دارد. بیایید با یک مثال شروع کنیم. مثلا 
یک فرد دوست دارد که زمان بیدار شدنش را در صبح 
به ساعت هفت صبح برساند. البته تنها در روزهای شنبه 
و سه شنبه و پنجشنبه به بیدار شدن در این ساعت 
احتیاج دارد. برای این کار حتما باید هر روز ساعت هفت 
صبح بیدار شود و حتی برای روزهای جمعه نیز استثنا 
قائل نشود. خودتان را تشویق کنید.این کار بسیار موثر 
است. برای هر قدمی که برمی دارید یک جایزه در نظر 

بگیرید تا انگیزه تان برای انجام آن کار بالا برود.

راه هایی برای داشتن سبک زندگی سالم

یاد یاران
شهید حسین بوری         نام پدر: رضا         شهرستان: بیرجند

من راه مولایم حسین بن علي )علیه السلام( را در پیش گرفته و اگر شهادت نصیبم شد مرا 
حلال کنید تا زماني که اسلام پیروز نشده به خانه برنخواهم گشت. پنجشنبه 29 تیر ۱۴۰2 * شماره  ۵۵2۴

دروازه بان استقلال جدا می شود4

با توجه به تمدید قرارداد سید حسین حسینی 
با باشگاه استقلال دیگر دروازه بان این تیم از 
جمع آبی پوشان جدا خواهد شد. علیرضا رضایی 
دروازه بان تیم فوتبال استقلال که امسال جزو 

سهمیه بزرگسالان محسوب می شود، با وجود 
آبی پوشان،  آماده سازی  تمرینات  در  حضور 
با  قرار گرفته است. رضایی  آستانه جدایی  در 
وجود دریافت چند پیشنهاد با درخواست باشگاه 
استقلال در این تیم ماند، اما اکنون با توجه به 
حفظ سیدحسین حسینی باید به فکر حضور در 
استقلال  باشگاه  باشد.مسئولان  دیگری  تیم 
دیگر  تیمی  به  رضایی  قرضی  انتقال  پی  در 
هستند، ولی دروازه بان آبی پوشان حاضر به این 
کار نیست. علیرضا رضایی فوتبالش را در تیم 
جوانان پیکان قزوین آغاز کرد و موفق شد کلین 
شیت های بسیاری داشته باشد و در نهایت به 
تیم بزرگسالان پیکان بیاید. او ۱۶ بازی برای 
تیم پیکان در سال ۱۳99 انجام داد و موفق شد 

عملکرد قابل قبولی داشته باشد.

ورزشی دیالوگ ماندگار
بیست سال بعد، بابت کارهایی که نکرده اید، افسوس بیشتری 
می خورید تا کارهایی که کرده اید. پس روحیه ی تسلیم پذیری را 

کنار بگذارید.   آرزو کنید و کشف کنید.« مارک تواین

نکات بهداشتی در مساجد، تکایا، حسینیه ها و هیئت های مذهبی

شماره 5524                        

832

659
97451

165
4783

438

796
سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
1979 اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال 1986 و از سال 2005 این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال 2008 در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

891234657

234576891

576198324

652947138

789613245

413825976

365782419

948351762

127469583

جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

یک مسابقه استعدادیابی
 رادیویی در ماه محرم

مسابقه »یک دو صدا« رادیو ایران که به فصل 
با  جدید  در سری  رسیده،  خود  تولید  سیزدهم 
یادمان تعزیه خوان فقید زنده یاد علاءالدین قاسمی 
آغاز شده است.ساجد قدوسیان تهیه کننده مسابقه 
استعدادیابی »یک دو صدا« با بیان اینکه فصل 
سیزدهم مسابقه رادیویی کلید خورد، تصریح کرد: 
با توجه به فرار سیدن ماه محرم ، فصل سیزدهم 
این مسابقه رادیویی مانند سال گذشته ویژه ایام 
شهادت سید و سالار شهیدان حضرت امام حسین 
)علیه السلام( است که با یادمان تعزیه خوان فقید 
زنده یاد علاءالدین قاسمی در چهار بخش، تهیه 
و ضبط می شود.به گفته وی فصل سیزدهم در 
چهار رشته تعزیه خوانی، شعرخوانی، نغمات آیینی 
عاشورایی و شعر عاشورایی سرایش شعر برگزار 
می شود. »یک دو صدا« شنبه تا چهارشنبه ساعت 
۱۷:۳۰ به تهیه کنندگی ساجد قدوسیان از رادیو 

ایران پخش می شود.

    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

100درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

تلفن دارالشفاء : 32227878
درمانگاه: 32227361

کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه - اطفال  
ترمیم - گرافی دندان

آدرس دارالشفاء : خیابان مطهری- مطهری 6 
درمانگاه :خیابان جمهوری اسلامی 19- میدان 
شهید  سندروس
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 
درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س( 
و درمانگاه خیریه ولی عصر)عج( 
وابسته به این مرکز 

 )با تخفیف 50 % هزینه ها نسبت به بخش خصوصی(

پیمانکاری کلی 
ساختمان 

اجرای فونداسیون صفر تا 100 
09157710263- 09155616872

بـا 10% تخفیــف 

باغ ویلا بهدان - چاه و دامداری 
مزرعه پروش شترمرغ

باغچه سورگ

گیربکس اتوماتیک کیان

بیرجند- میدان قائم - شعبانیه شرقیمحمود کیانی 60 90 561 0915

تست و عیب یــابی رایــگان
 6 ماه ضمــانت تعمیر گیــربکس 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۱۳۷۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی نصیری راد فرزند نوروز به شماره شناسنامه ۲ صادره از در ششدانگ یک باب ساختمان 
مسکونی به مساحت ۱۲۵/۵۵ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۱۳۹۶- اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری 
از مالک رسمی طاهره مددی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/29   شناسه: 1521926

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

ادره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۱۳۹۲ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم شهربانو شمس آبادی فرزند سید علی به شماره شناسنامه ۴ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
محصور به مساحت ۸۰۰/۱۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۶۱ فرعی از ۴۵ - اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از مالک 
رسمی آقای سید علی شمس آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/04/13  

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/04/29  شناسه:1522214
عبای شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۱۳۷۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علیرضا مشمول درمیان فرزند محمد به شماره شناسنامه ۶ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۳۲۵۱.۶۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۸۷ فرعی از ۴۳۴  اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از محل مالکیت 
مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/13 تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1402/04/29 شناسه: 1522626 
عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 



۵
پنجشنبه 29 تیر 1402 * شماره  5524

هیئت های منتخب خراسان جنوبی در حرم رضوی عزاداری می کنند

برای اولین بار هیئت های منتخب خراسان جنوبی در حرم مطهری رضوی عزاداری می کنند.این مراسم جمعه ۳0 تیر از ساعت هشت تا نهم و نیم در 
حسینیه حرم مطهر رضوی واقع در صحن قدس برگزار می شود. همچنین برای اولین بار مراسم سنتی »علم بندان و سنگ زنی درخش« در جوار 

مضجع منور رضوی به صورت زنده با حضور هیئت های مذهبی خراسان جنوبی به اجرا در می آید.

اجرای صحیح فرهنگ اسلامی 
عامل تحکیم بنیان
 خانواده است

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام 
جمعه بیرجند گفت: بیماری فرهنگی یکی از 
علل فروپاشی خانواده هاست و تنها راه نجات 
و تحکیم بنیان خانواده اجرای صحیح فرهنگ 
ایرنا،  گزارش  است.به  انسانی  و  اسلامی 
حجت الاسلام و المسلمین سید علیرضا عبادی 
در دیدار سید محمود اسلامی معاون توسعه 
مدیریت و منابع وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
اظهار کرد: سیاست هر جامعه براساس فرهنگ 
آن است بنابراین اگر بخواهیم فرهنگ درست 
شود، باید بتوانیم فرهنگ انسانی و اسلامی را 
مطابق با فطرت انسانی، امور وحیانی، علم و 

عقل به درستی تعریف و اجرا کنیم.

آغاز طرح احسان و اطعام
 حسینی در خراسان جنوبی

طرح احسان و اطعام حسینی با کمک خیران 
امام خمینی)ره( خراسان  امداد  توسط کمیته 
جنوبی همزمان با فرارسیدن ماه محرم آغاز 
امام  امداد  کمیته  مدیرکل  عرب،  شد.محمد 
خمینی )ره( خراسان جنوبی در حاشیه بازدید از 
آشپزخانه این طرح در بیرجند گفت: این نهاد 
در راستای مردمی کردن خدماتش از ابتدای 
ماه محرم طرح احسان و اطعام حسینی را با 
هیئات  نیکوکاری،  مراکز  خیران،  همکاری 
مذهبی و گروه های جهادی در راستای تامین 
و تهیه غذای گرم و بسته های معیشتی برای 
خانواده های نیازمند در استان اجرا می کند.به 
گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه این طرح تا 
پایان ماه صفر در استان ادامه دارد، افزود: در 
قالب این طرح 114 آشپزخانه در استان کار 
پخت غذای گرم برای نیازمند را برعهده دارد.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان 
جنوبی بیان کرد: در این ایام بیش از ۷00 هزار 
نیازمندان در خراسان  بین  پرس غذای گرم 
جنوبی بین نیازمندان توزیع شود و در اولین 
روز آغاز اجرای این طرح پخت غذای گرم در 
مسجد الحسین )ع( جوادیه انجام و هزار و 100 

پرس غذا بین نیازمندان توزیع شد.

رشد ۷۶ درصدی اعتبارات نهبندان 
نسبت به سال گذشته

فرماندار نهبندان از رشد ۷۶ درصدی اعتبارات 
کمیته برنامه ریزی شهرستان نهبندان نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و گفت: 
دستگاه های اجرایی باید در هرینه کردها دقت 
کنند.ایروانی، با بیان اینکه ارزیابی عملکرد و 
هزینه کرد اقدامات دستگاه ها در توزیع اعتبارات 
لحاظ می شود، افزود: بیش از 90 میلیارد تومان 
اعتبار به شهرستان اختصاص یافت که رشد 
قابل توجهی داشته ایم.فرماندار نهبندان با تاکید 
بر نظارت ها در هزینه کرد اعتبارات، گفت: در 
بودجه 1402، بودجه سند توسعه نهبندان را به 
مبلغ پنج میلیارد تومان مصوب شده است که 

باید اعتبارات به طور کامل هزینه شود.

۱۷۱ حلقه لاستیک از منزل 
مسکونی در بیرجند کشف شد

معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان 
خراسان  تجارت  و  معدن  صنعت،  کل  اداره 
جنوبی گفت: 1۷1 حلقه لاستیک سواری تحت 
عنوان تخلف ظن به قاچاق در شهرستان بیرجند 
کشف شد. علی تهوری روز گذشته در تشریح 
این خبر افزود: این تعداد لاستیک خودرو در 
پی گزارش های ارسالی و بازرسی های صورت 
شهرستان  در  مسکونی  واحد  یک  از  گرفته 
بیرجند کشف و توقیف شد.وی بیان کرد: ارزش 
تایرهای کشف شده یک میلیارد و 4۳9 میلیون 

و ۳50 هزار ریال تعیین شده است.

تولید بیش از ۸ میلیارد 
ماهی گرمابی و سردآبی 

در خراسان جنوبی
جهاد  سازمان  آبزیان  امور  و  شیلات  مدیر 
کشاورزی خراسان جنوبی از تولید ۸ میلیارد 
و  سردآبی  ماهی  تومان  میلیون   400 و 
اشاره  با  استان خبر داد.سورگی  گرمابی در 
به تولید ۷5 تُن ماهی گرمابی و سردآبی در 
خراسان جنوبی گفت: از این مقدار  45 تُن 
انواع ماهی گرمابی و ۳0 تُن ماهی سردآبی 
است.او افزود: ارزش این میزان تولید ماهی 
گرمابی و سردآبی ۸ میلیارد و 400 میلیون 
تومان است.سورگی بیان کرد: ماهی گرمابی 
ماهی  و  کپور  نوع  از  استان  در  تولید شده 
سردآبی از نوع قزل آلا است.مدیر شیلات 
کشاورزی  جهاد  سازمان  آبزیان  امور  و 
استان با اشاره به اینکه  این میزان ماهی در 
شهرستان های نهبندان، قاین وسربیشه تولید 
شده است تصریح کرد: شهرستان قاین با ۳0 
تن ماهی گرمابی و 15 تن ماهی سردآبی 
بیشترین میزان تولید ماهی را در استان به 

خود اختصاص داده است.  

صدور ۹ پروانه بهره برداری
 معدنی در خراسان جنوبی

سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت 
خراسان جنوبی از صدور 9 پروانه بهره برداری 
معدنی در استان خبر داد. حسن نژاد با اشاره 
به اینکه 151 فرصت شغلی جدید از ابتدای 
سال تاکنون با بهره برداری از معادن جدید 
در خراسان جنوبی ایجاد شده است، گفت: این 
شغل ها با سرمایه گذاری  بیش از 200 میلیارد 
تومانی  و با صدور 9 فقره پروانه بهره برداری 
ایجاد شده است.او افزود:  این میزان پروانه 
بهره برداری برای مواد معدنی سنگ آهن، 
گرانیت، خاک صنعتی، سیلیس، سرب و روی، 
زغالسنگ و آهک صادر شده است.  حسن نژاد 
تصریح کرد: در این مدت همچنین  12 فقره 
گواهی کشف و  ۳۶ فقره پروانه اکتشاف صادر 

شده است.  

به زودی؛ سفر معاون اول رئیس 
جمهور به شهرستان قائنات

نماینده مردم شهرستان های قاینات و زیرکوه 
در مجلس شورای اسلامی از سفر آقای مخبر 
این شهرستان  برای کلنگ زنی طرحی در 
خبر داد.اسحاقی با بیان اینکه انتقال آب برای 
خراسان جنوبی از استان های کرمان و یزد 
مهم تر است، گفت: معاون اول رئیس جمهور 
برای کلنگ زنی طرحی به زودی به شهرستان 

قائنات سفر می کند .

خرید تضمینی گندم در استان
 ۵۰ درصد افزایش یافت

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان جنوبی 
گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون 14 هزار و 
۸۷4 تن گندم از کشاورزان استان خریداری شد 
که این میزان خرید تضمینی نسبت به مدت 
مشابه سال قبل 50 درصد افزایش دارد.میثم 
پیشدادیان در گفت و گو با ایرنا افزود: از این 
مقدار 1۳ هزار و ۶۶2 تن از طریق مباشر تعاون 
روستایی، هزار و 212 تن توسط مراکز خرید 
ملکی خریداری شده است.وی ارزش گندم 
تومان  میلیارد  حدود 22۳  را  شده  خریداری 
و  میلیارد  تاکنون 10۸  گفت:  و  کرد  اعلام 
گندم کاران  مطالبات  از  تومان  میلیون   ۸۶9
خدمات  و  غله  است.مدیرکل  شده  پرداخت 
بازرگانی خراسان جنوبی افزود: پیگیری ها برای 
پرداخت مابقی مطالبات ادامه دارد و با توجه به 
صحبت های مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی 
ایران باقیمانده مطالبات گندم کاران در هفته 

آینده پرداخت می شود.

۶۰ درصد سرمایه گذاری ها در منطقه ویژه اقتصادی بیرجند خارجی است

گزینش استخدامی آموزش و پرورش در خراسان جنوبی آغاز شد
برزجی- مدیرکل آموزش و پرورش خراسان 
جنوبی گفت: گزینش پذیرفته شدگان آزمون 
استخدامی آموزش و پرورش در مقطع ابتدایی 
آغاز شد و تا 10 روز کاری در استان ادامه 
امسال  افزود:  دارد.سید علیرضا موسوی نژاد 
2 آزمون استخدامی برای آموزش و پرورش 
پیش بینی شد که آزمون جذب آموزگاران 
مقطع ابتدایی برگزار و آزمون دبیری مقطع 
متوسطه اول و دوم در مرداد ماه برگزار خواهد 
شد.وی اظهار کرد: در مرحله اول آزمون مقطع 
ابتدایی ۸۷۷ نفر در خراسان جنوبی به عنوان 
کارنامه سبز به آموزش و پرورش معرفی شدند 
که برابر جدول زمان بندی از دیروز به صورت 
تصادفی انتخاب و باید در زمان مشخص شده 
به کانون های گزینش مراجعه کنند.مدیرکل 
آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: پنج 
کانون گزینش با حضور ارزیابان آموزش دیده 

در مرکز استان پذیرای حضور قبول شدگان 
آزمون استخدامی هستند.وی با بیان اینکه 
مراحل گزینش از اوایل صبح تا ساعت 1۳ 

ادامه دارد افزود: همراه داشتن برخی امکانات 
رفاهی برای افراد ضروری بوده اگرچه پیش 
است.موسوی نژاد  انجام شده  پذیرایی  بینی 
گفت: افراد نمی توانند هیچ همراهی داشته 

باشند و بعد از پذیرش، موضوعی در اختیارش 
قرار می گیرد که باید در فرصت مشخص شده 
آن را بررسی کرده و ارایه دهد که شیوه بیان، 

طرح درس، تدریس و ارتباط با دانش آموزان 
در این موضوع مد نظر است.وی بیان کرد: 
این شیوه گزینش کاملا بدیع و نو بوده لذا هیچ 
دخالتی در نحوه اجرای آن نیست و به صورت 

سراسری در کشور انجام می شود. مدیرکل 
افزود:  جنوبی  خراسان  پرورش  و  آموزش 
نتایج این گزینش به مرکز ارسال و انتخاب 
نهایی از سوی ارزیابان سازمان سنجش انجام 
شد.وی  خواهد  اعلام  استان  به  و  می شود 
مجموع  از  ابتدایی  مقطع  برای  شد:  یادآور 
۸۷۷ قبول شدگان آزمون استخدامی، 402 
نفر جذب خواهند شد که امید است بخشی 
از کمبود نیرو در استان رفع شود.موسوی نژاد 
با بیان اینکه این معلمان ابتدایی مهرامسال 
در کلاس های درس حضور خواهند داشت 
گفت: تلاش می شود که برگزیدگان مقطع 
متوسط اول و دوم هم برای مهر امسال جذب 
شوند.وی افزود: آزمون دبیری متوسطه اول و 
دوم مرداد ماه برگزارخواهد شد که سه حوزه 
امتحانی در سطح استان برای این آزمون پیش 
بینی شده است.مدیرکل آموزش و پرورش 

خراسان جنوبی گفت: شهرستان های بیرجند، 
خوسف، درمیان و نهبندان در حوزه بیرجند، 
قاین و زیرکوه در حوزه قاینات و داوطلبان 
فردوس  در  استان  غرب  شهرستان های 
آزمون خواهند داد و ملاک انتخاب برگزاری 
آزمون تعداد شرکت کنندگان بوده است.وی 
اظهار کرد: سهمیه استان برای مقطع متوسطه 
اول و دوم 1۸5 نفر است که سه برابر ظرفیت 
یعنی حدود ۶00 نفر می توانند ثبت نام کنند.

موسوی نژاد با اشاره به 1۳ راهکار برای حل 
مشکل نیروی انسانی در آموزش و پرورش 
و  آموزش  انسانی  نیروی  منفی  تراز  گفت: 
پرورش خراسان جنوبی بیش از 2 هزار نفر 
است که تلاش می کنیم با استفاده از نیروهای 
خرید خدمات، حق التدریس، بازنشستگان و 
دانشجویان ترم آخر دانشگاه فرهنگیان این 

تراز منفی را به حداقل برسانیم.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار؛

تبعاتمنفیبهرهبرداریبدونمجوزازمراتعبهخودعشایربازمیگردد
مدیرکل امور عشایر خراسان جنوبی گفت: 
تبعات منفی بهره برداری بدون مجوز از مراتع 
به خود عشایر باز می گردد.به گزارش تسنیم، 
محمد ابراهیم ابراهیمی در دیدار مدیرکل 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان، اظهار کرد: 
تبعات بهره برداری بی رویه، بدون ضابطه و 
مجوز از مراتع در ابتدا گریبان عشایر را گرفته 
و نتیجه نهایی آن بیابان زایی و ریزگردهایی 
است که متاسفانه روزبه روز در حال گسترش 
امور عشایر خراسان جنوبی  است.مدیرکل 
در  ترویجی  و  آموزشی  خلأ  بر  تاکید  با 
حوزه بهره برداری و مواجه با منابع طبیعی، 

گفت: دستگاه هایی نظیر جهاد کشاورزی، 
راستای  در  طبیعی  منابع  و  عشایر  امور 
منفعت رسانی به معیشت دامداران و عشایر 
فعالیت می کنند و اقدامات آنها هرگز تقابلی 
نیست و عشایر باید با این موضوع آشنایی 
بیشتری پیدا کنند تا بتوانند با مشارکت در 
اجرای طرح ها و پروژه ها منتفع شوند. وی 
نهایی  مرحله  اتمام  از  پس  اینکه  بیان  با 
سرشماری ثبتی و مبنایی و همچنین بررسی 
بدون  بهره برداری  عشایر،  دام  دقیق  آمار 
مجوز از مراتع کاهش می یابد، افزود: طرح 
تعادل دام و مرتع، طرح بسیار خوبی است که 

موجب سنجش ظرفیت های مراتع شده و با 
ایجاد تعادل بین بهبود وضعیت و بهره برداری 
از مراتع، در حفظ آن کمک زیادی می کند 
که باید بیشتر مورد توجه قرار گیرد و منجر 
به پایداری تولید شود. ابراهیمی بیان کرد: 
پیشنهاد اینکه اداره کل امور عشایر بتواند 
برای طرح های بهره برداری از مراتع مشارکت 
تجهیز  پروژه های  کنار  در  می تواند   کند، 
زیرا  شود  بررسی  عشایری  گاه های  اتراق 
مراتع سفره رزق دام هستند و موجب رونق 
دامداری و در کنار آن تقویت معیشت عشایر 

و حفظ و ماندگاری این جامعه می شوند.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
نیز در این دیدار گفت: اولویت بهره برداری 
است.علیرضا نصرآبادی  با عشایر  مراتع  از 
ارائه  با  می توانند  عشایر  اینکه  به  اشاره  با 
طرح هایی نظیر زنبورداری و کاشت گیاهان 
مراتع  از  مناسب  بهره برداری  در  دارویی 
سهیم شوند، افزود: مشارکت عشایر در طرح 
بهره برداری مراتع می تواند برای آنها بازده 
مالی مناسبی داشته باشد و در کنار آن تا ۳0 
سال از پرداخت عوارض تمدید پروانه چرای 
دام و مرتع معاف می شوند. وی با بیان اینکه 
فقط  آبخیزداری  و  منابع طبیعی  اداره کل 

در مراتعی می تواند هزینه کند که برای آن 
طرحی مناسب ارائه شده باشد افزود: طرح 
ارائه طرح هایی  یعنی  مراتع  از  بهره برداری 
و  اقدامات  انجام  موجب  که  است  نوین 
فعالیت هایی موثر در راستای اصلاح و تقویت 
مراتع مطابق با ظرفیت آنها می شود و این 
اصلی  بهره برداران  عنوان  به  عشایر  برای 
و  طبیعی  منابع  است.مدیرکل  مفید  بسیار 
که  کسانی  کرد:  تاکید  استان  آبخیزداری 
جایگزین برای مرتع دار متوفی از بین همسر 
و فرزندان انتخاب نکرده اند فقط تا 11 مرداد 

امسال فرصت این کار را دارند.

استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی با بیان اینکه منطقه ویژه 
مدیریت  دارای  جنوبی  خراسان  اقتصادی 
توانمند و کارآمدی است، گفت: ۶0 درصد 
سرمایه گذاری انجام شده در این مجموعه 
خارجی است.جواد اشرفی،در مراسم افتتاح 

دومین نمایشگاه معرفی بسته های سرمایه 
ویژه  و  آزاد  مناطق  صادرات  و  گذاری 
راه  اهداف  از  یکی  کرد:  اظهار  اقتصادی 
اندازی مناطق ویژه اقتصادی و مناطق آزاد، 
ایجاد اشتغال و افزایش سرمایه گذاری و 

پشتیبانی از تولید و صادرات است. 
برای  اینکه  بیان  با  ایسنا، وی  به گزارش 
بررسی میزان موفقیت این مناطق نیاز است 
ساعت ها بحث و بررسی انجام شود، افزود: 
مجلس  پژوهش های  مرکز  گزارش  به 
شورای اسلامی، مناطق ویژه اقتصادی در 

بسیاری از آیتم های تعریف شده عملکرد 
بسیار بهتری نسبت به مناطق آزاد داشته اند 
پیام و هم هشداری  این موضوع هم  که 
مکان  از  اشرفی  است.  آزاد  مناطق  برای 
کار  و  ساز  و  مؤثر  مدیریت  مناسب،  یابی 

مناسبی که مناطق ویژه اقتصادی داشته اند 
به عنوان علل موفقیت این مجموعه ها یاد 
کرد و ادامه داد: در خراسان جنوبی منطقه 
ویژه اقتصادی بیرجند با وجود عمر کوتاهی 
که دارد و حدود  ۸ الی  9 سال از فعالیتش 
می گذرد، شاخص سرمایه گذاری ۶0 همت 
اینکه  بیان  با  استاندار  است.معاون  داشته 
این موفقیت ها نشان می دهد منطقه ویژه 
اقتصادی بیرجند در جای مناسبی جانمایی 
شده  و مدیریت توانمند و مؤثری داشته، 
مناسب،  جانمایی  از  منظور  کرد:  اظهار 
نقطه  در  اقتصادی  ویژه  منطقه  احداث 
با  که  است  ماهیرود  مرز  در  مرزی  صفر 
وجود پایانه و بازارچه مرزی به یک سایت 
ویژه تبدیل شده است. اشرفی از مسئولان 
در  با حضور  کرد  دعوت  جلسه  در  حاضر 
خراسان جنوبی از این سایت و توانمندی ها 
ادامه  بازدید کنند و در  و ظرفیت های آن 
افزود: خراسان جنوبی علاوه بر این دارای 
ظرفیت های متعدد درحوزه کشاورزی است 
و بیش از 9۸ الی 99 درصد زرشک بی دانه 
دنیا در این استان تولید می شود. وی با بیان 
اینکه خراسان جنوبی در حوزه فرآوری و 
صنایع تبدیلی و تکمیلی و صنایع بالادستی 

هم حرف زیادی برای گفتن دارد، تصریح 
کرد: در حوزه معادن هم ظرفیت های بی 
نظیری در خراسان جنوبی وجود دارد و می 
خراسان  نام  به  را  بنتونیت”  “خانه  توانیم 
نظیر  بی  عنوان یک محصول  به  جنوبی 

ثبت کنیم.

استقرار صنایع تبدیلی تکمیلی 
در دستور کار منطقه ویژه

 اقتصادی خراسان جنوبی قرار گیرد
و  معدن  صنعت،  بازرگانی،  اتاق  رئیس 
نیز گفت: مرز  کشاورزی خراسان جنوبی  
ماهیرود پتانسیل خوبی برای استان است که 
می توان مواد اولیه و محصولات کشاورزی 
را از افغانستان وارد کرد و با استقرار صنایع 
بیشتری  افزوده  ارزش  تکمیلی  تبدیلی 
نصیب استان کرد.به گزارش تسنیم، علیرضا 
خامه زر در حاشیه نمایشگاه معرفی بسته های 
صادراتی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، اظهار 
داشت: منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی 
به  نسبت خیلی از مناطق ویژه کشور  با توجه 
به هماهنگی و مدیریت  منسجمی که دارد 
و  زیر ساخت های آن تامین شده، موفق بوده 
است.وی افزود: منطقه ویژه اقتصادی بیرجند 

سرمایه گذاری  خدمات  و  تولید  زمینه   در 
اقماری آن در مرز  ماهیرود در  و  سایت 
حوزه  خدمات بازرگانی فعالیت چشمگیری 
دارد و پتانسیل خوبی برای  استان بشمار 
می رود. رئیس اتاق بازرگانی، صنعت، معدن 
استقبال  به  جنوبی  خراسان  کشاورزی  و 
اقتصادی  ویژه  منطقه  از  سرمایه گذاران 
خراسان جنوبی و جذب سرمایه خوبی هم که 
در آن انجام گرفته، اشاره و عنوان کرد: صدور 
مجوزها در منطقه ویژه اقتصادی خراسان 
انجام  مشکل  بدون  و  روان  خیلی  جنوبی 
می شود که انتظار می رود سرمایه گذاری های 
اظهار  وی  گیرد.  انجام  آن  در  بیشتری 
تبدیلی  صنایع  استقرار  با  کرد:  امیدواری 
تکمیلی در حوزه معدن و کشاورزی در منطقه 
ویژه اقتصادی خراسان جنوبی ارزش افزوده 
بیشتری عاید استان شود و  از خروج مواد 
خام هم  جلوگیری شود. خامه زر افزود: این 
نمایشگاه ها مخاطبان خاص خود را دارد و 
صاحبان سرمایه به اینجا رفت و آمد می کنند 
مناطق  در  را  سرمایه گذاری  زمینه های  و 
مختلف بررسی می کنند و اگر بتوانیم منطقه 
ویژه را خوب معرفی کنیم قطعا جذب سرمایه 

هم خواهیم داشت.

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با ۱ سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برایاولینباردرخراسانجنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  ۰۵۶32۰472۵۰

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   323۰۰۵7۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۱۴۰۱ هیئت اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای حسن عظیمی فرزند جانمحمد به شماره شناسنامه 
۱ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت ۸۰۴/۱۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۷ فرعی از ۱۳۵۳- اصلی بخش 
۲ بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای حاجی زین العابدین دانشمند محرز گردیده است. ۲- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۱۵۲۷ 
هیئت اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای حمید صباغ پور فرزند میرزا حسن به شماره شناسنامه ۵۵۴ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی مشجر مشتمل بر ساختمان به مساحت ۷۶۷/9۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۷ فرعی از ۱۳۵۳- اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از 
مالک رسمی آقای حاجی زین العابدین دانشمند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
 نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. تاریخانتشارنوبتاول:

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند1402/04/13تاریخانتشارنوبتدوم:1402/04/29شناسه:1522206

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی  عادی سالیانه 
شرکت تعاونی مرزنشینان مومن آباد سربیشه )نوبت اول( 

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی مرزنشینان مومن آباد سربیشه ساعت ۰۰: ۰۸ روز یكشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۲9 
در محل مسجد امام حسن مجتبی )علیه السلام( برگزار می شود. از تمامی اعضا دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به 
موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان 
با نماینده تام الاختیارخویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت 
نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. ضمنا داوطلبان عضویت در سمت هیئت 
مدیره و بازرسی موظفند حداکثر ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار آگهی یا صدور دعوتنامه تشكیل مجمع عمومی عادی، 

مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند.
دستورجلسه:1-استماعگزارشهیئتمدیرهوبازرس2-طرحوتصویبصورتهایمالیسال1397-1396-1395-
1398-1399-1400-31401-طرحوتصویببودجهپیشنهادیسال41402-انتخابهیئتمدیرهاصلیوعلیالبدل

برایمدتسهسال5-انتخاببازرساصلیوعلیالبدلبرایمدتیکسالمالی

 هیئت مدیره

تاریخانتشار:
1402/04/29

آگهی مزایده 
به استناد ماده ۱۱ آئین نامه اجرایی قانون تشكیلات و اختیارات سازمان اوقاف و امور خیریه - اداره 

اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس - قصد دارد یک باب مغازه واقع در خیابان شهید محمد 
 منتظری متعلق به موقوفه امیرحسنخانی را از طریق مزایده به اجاره واگذار نماید. داوطلبان 
می توانند ضمن بازدید از محل مذکور ، پیشنهاد خود را به صورت مكتوب در پاکت سربسته

تاروزشنبه1402/05/14به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس تحویل نمایند.
 پیشنهادات واصله راسساعت9روزیکشنبه1402/05/15 در حضور اعضای

 کمیسیون مزایده مفتوح و قرائت خواهد شد.
اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان طبس

آدرس:طبس-خیابانامامخمینی)ره(-امامخمینی)ره(10
شمارهتماس:32822192-32822183

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد   و عواید آن صرف بیماران سرطانی 

 صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  ۰9۰31۶18482



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم

بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
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پیامبر اکرم صلی ا... علیه و آله فرمودند :
مَ ا... عَلیَهِ ریحَ الجَْنَّةِ   إنَّ الحُْسَینَ بابٌ منِ أبوابِ الجَْنَّةِ مَن عاداهُ حَرَّ

امام حسین علیه السلام دری از درهای بهشت است، هر کس با او دشمنی کند، خداوند 
بوی بهشت را بر او حرام می کند.  )البرهان فی تفسیر القرآن ج3، ص232(

دشمن قصد دارد چالش را 
به دانشگاه ها بکشد

وزیر امور خارجه باید ماموریت 
خودش را انجام دهد

سپاه  اطلاعات  سازمان  سابق  رئیس 
پاسداران انقلاب اسلامی گفت: آمریکایی ها 
می خواهند ایران وارد چالش شود. به نظر 
از  یکی  شان  همپیمانان  و  آمریکایی ها 
محیط هایی که می تواند چالش ساز باشد 
دانشگاه ها است. طائب گفت: آنها قصد 
مدارس  و  دانشگاه  به  را  چالش ها  دارند 
بکشانند، اگر ما منتظر باشیم که پدافندی 
رفتار کنیم منفعتی نخواهیم داشت. وی 
افزود: باید از فرصت ها استفاده کنیم، پیروز 
میدان کسی است که در تمام عرصه ها  
بتواند بهتر عمل کند. مشاور فرمانده کل 
سپاه از رویکرد اسرائیل در منطقه سخن 
اسرائیل  روی  پیش  تهدیدهای  و  گفت 
آمریکایی ها  گفت:  وی  کرد.   تبیین  را 
می گویند تا ۲۰۳۰ سه چالش بین المللی 
داریم. ایران از چالش منطقه ای برای آمریکا 
دو  است،  چالش جهانی شده  به  تبدیل 

چالش دیگر آنها چین و روسیه است. 

عراقچی معاون سابق وزیر امور خارجه 
درباره احیای برجام گفت: اطلاعات من 
هم در حد اطلاعات دوستان و آن چه در 
رسانه هاست، می باشد، اما معتقدم باید 
اجازه دهیم آقایان امیرعبداللهیان و باقری 
و همکارانشان که مشغول این ماموریت 
حواشی  بدون  و  آرامش  در  هستند 
ماموریت مهمی که دارند را انجام دهند 
تا این کار به سرانجام برسد. وی ادامه داد: 
می دانیم در نظام و وزارت امور خارجه با 
جدیت دارند این مساله را دنبال می کنند. 
برجام دشمن زیاد دارد و دشمن اصلی آن 
رژیم صهیونیستی است. روزی که ترامپ 
از برجام خارج شد نتانیاهو جشن گرفت. 

فعال اصولگرا گفت: توطئه های دشمن 
برای انتخابات و پیروی جناح اصلاحات از 
آن، مسأله بدی است. اصلاح طلبان یک 
روز می گویند رفراندوم می خواهیم و روز 
دیگر می گویند نظارت استصوابی خوب 
نیست؛ این سخنان، حرف های قشنگی 
نیست.  پرست  میهن  آدم  یک   برای 
محمد جواد لاریجانی یادآور شد: توصیه 
به  ورود  برای  اصلاح طلبان  به  من 

امروز  که  است  این  انتخابات مجلس، 
دوران شفافیت است. کسانی که معتقد 
نمی توانند  نیستند،  اساسی  قانون  به 
نماینده مجلس شوند. کسی که معتقد 
است نظام باید سکولار باشد یا کسی که 
می گوید اسلام در مسائل شرعی خود 
باید تابع آرای عمومی باشد، نمی تواند 
اساسی  قانون  به  من  که  کند  امضا 
معتقد هستم. وی ادامه داد: دشمن که 

حقیقی است و توهم هم نیست، اساساً 
نمی خواست در جمهوری اسلامی ایران 
تجربه  که  الان  برگزار شود.  انتخابات 
کرده توان به هم زدن انتخابات را ندارد، 
گونه ای  به  انتخابات  می کند  تلاش 
باشد تا مشارکت در آن کم شود.  این 
تئوریسین اصولگرا ادامه داد: درحالی که 
در کشورهای خودشان گاهی انتخابات 
برگزار  مردم  درصدی  مشارکت ۳۰  با 

شرکت  درصد   ۲۵ گاهی  یا  می شود، 
چیز  می رسند،  که  ما  به  اما  می کنند، 

دیگری می گویند.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده 
خودرویی  گشت های  استقرار  گفت: 
ندارد.   رئیس جمهور صحت  دستور  به 
انسیه خزعلی روز چهارشنبه در حاشیه 
جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران 
به  استقرار گشت های خودرویی  گفت: 

دستور رئیس جمهور صحت ندارد و این 
موضوع را باید از مسئولان وزارت کشور 
پیگیری کنید. وی از تصویب یک آیین 
گفت:  و  داد  خبر  دولت  جلسه  در  نامه 
آیین نامه اختصاص یک درصد از بودجه 
خانواده  و  زنان  به  اجرایی  دستگاه های 

تصویب شد که برای نخستین بار است 
رخ می دهد.وی گفت: برای این موضوع 
دستگاه های  از  عملیاتی  برنامه های 
مختلف اخذ شده و برنامه هایی که در 
محور زنان و امور خانواده باشد مورد تایید 

و اجرا قرار خواهد گرفت.

رئیس شورای شهر تهران گفت: شورای 
نگهبان وظیفه خود را انجام می دهد. اینکه 
مشکل  که  کسی  هر  نگهبان  شورای 
مناسبی  عملکرد  و  دارد  پرونده  یا  دارد 
هم نداشته است، تأیید کند سنگ روی 
سنگ بند نمی شود و کسی هم این کار 

را منطقی نمی داند. بنده هم مخالف این 
رویکرد هستم. شورای نگهبان باید مطابق 
قانون عمل کند نه خیلی سفت و سخت 
بگیرد، نه خیلی کار را رها کند که هر کسی 
وارد این عرصه شود. راه صحیح و قانونی 
این است، حالا ممکن است افرادی هم 

دوست نداشته باشند که مهم نیست. به 
جای حمله به شورای نگهبان دوستان 
کمتر خلاف کنند. چمران افزود: کسی 
حق تعیین شرط برای نظام ندارد و این 
نظام و ساختار انتخاباتی کشور است که 

برای افراد شرط می گذارد نه برعکس.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مایه 
تأسف است که از ما می پرسند چند وزیر و 
نماینده تان خانم هستند و ما می گوییم وزیر 
زن که نداریم، فقط ۱۶ نماینده زن داریم. 
قالیباف گفت: پیشرفت زنان از افتخارات 
انقلاب اسلامی است. ببینید قبل و بعد از 
انقلاب سهم تحصیلات زنان چقدر تفاوت 
کرده است. پس از انقلاب زنان توانمند 

شده اند، اما مشکل ما آنجاست که از این 
ظرفیت و توانایی بهره نمی بریم. وی درباره 
اقدام معاون سیاسی وزیر کشور گفت آن 
بخش نامه قطعاً غیرقانونی بود. وزیر کشور 
همان روز این موضوع را تشخیص دادند 
که بند ۲، ۴، ۶ و ۷ غیرقانونی بود و آن را 
حذف کرد. رئیس مجلس افزود: به عنوان 
یک عضو از مجلس با تفکیک وزارت 

بازرگانی و صمت  وزارت  دو  به  صمت 
مخالف بودم. در یک جلسه هم با رئیس 
محترم جمهور و رؤسای چهار کمیسیون 
دولت  به  هرحال  شد.  مطرح  مجلس، 
بر تشکیل این وزارتخانه اصرار داشت. 
همچنین به گفته قالیباف حجاب پیش 
از آنکه موضوعی کیفری و جزایی باشد، 

فرهنگی و اجتماعی است.

کسانی که معتقد به قانون اساسی نیستند، نمی توانند نماینده مجلس شوند

استقرار گشت های خودرویی به دستور رئیس جمهور صحت ندارد

شورای نگهبان نه سفت بگیرد نه شل، دوستان هم کمتر خلاف کنند

رئیس مجلس: مایه تأسف است که وزیر زن نداریم
شورای رقابت علیرغم دستور رئیسی 

از مصوبه خود عقب نشینی نکرد

به  واکنش  در  رقابت  نوشت:شورای  انتخاب 
دستور رئیس جمهور ضمن دفاع از مصوبه خود 
توضیحات ۵ بندی را در خصوص دلایل افزایش 
قیمت خودرو های مونتاژی اعلام کرد. شورای 
رقابت در این باره تصریح کرد: قیمت های مصوب 
شورای رقابت در جلسه ۵۸۴، نسبت به قیمت های 
مورد عمل شرکت های خودروساز کاهش داشته 
که این موضوع در بازار خودرو کاملًا محسوس 
است و انتظار می رود با استمرار در تولید و افزایش 
عرضه و تحقق برنامه واردات که مورد مطالبه 
مجلس و دولت بوده و در چهارچوب دستورالعمل 
۵۴۳ مصوب شورا مورد تأکید قرار گرفته و در حال 

پایش است، ثبات در بازار کنونی استمرار یابد.

ادعای وزیر ارتباطات درباره
 سرعت اینترنت

ارتباطات و  ادعای وزیر  ایران نوشت: طبق  اکو 
فناوری اطلاعات از ابتدای دولت میانگین سرعت 
اپراتورها ۹ یا ۱۰ مگابیت بر ثانیه بود که الان این 
عدد ۱۵ شده است.  همچنین زارع پور گفت: برخی 
سرویس ها مثل گوگل پلی به اعتقاد ما بدون وجه 
بسته شده اما خارج از چهارچوب تصمیم  دولت است.

بدهی خارجی کشور ۲۷ درصد کم شد

تسنیم نوشت: طبق گزارش بانک مرکزی، بدهی 
خارجی کشور در پایان سال ۱۴۰۱ به ۶ میلیارد و 
 ۲۸۲ میلیون دلار رسید که نشان دهنده تسویه
های  بدهی  از  دلار  میلیون  و ۳۹۳  میلیارد   ۲
و کاهش ۲۷.۶  در سال ۱۴۰۱  خارجی کشور 

درصدی آن است.

بانک های کم کار در نهضت ملی مسکن 
جریمه شد

سرپرست دفتر اقتصاد وزارت راه و شهرسازی 
گفت: اگر بانک ها به تعهدات خود در قبال حوزه 
مسکن عمل نکند باید ۲۰ درصد تعهد انجام 
نشده خود را به عنوان جریمه به سازمان امور 
مالیاتی پرداخت کند که پرونده هایی علیه برخی 

بانک ها تشکیل شده است.

روسیه هر جا که منافعش تامین شده 
به آن سمت رفته است

حیدری، نماینده مردم سرپل ذهاب و قصرشیرین 
و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
گفت: تا امروز روسیه هر جایی که منافعش تامین 
شده به آن سمت رفته است. البته روسیه اشتباه 
استراتژیکی کرد که فکر کرد می تواند جایگزین 
غرب در خلیج فارس شود. با ارتباط بین ایران 
و عربستان و همسایگان، حضور غرب در خلیج 
فارس مقداری کمرنگ شد و روسیه برای حضور 
پررنگ خود دچار یک اشتباه استراتژیک شد. 
این کارکرد روسیه تاریخ مصرف دارد که مدت 
زمان زیادی نمی برد و به یقین می رسد که کار 

اشتباهی کرده است.

متکی:  مهمترین اعتراض مردم
 به گرانی هاست

تجارت نیوز نوشت: منوچهر متکی که خود در 
دولت محمود احمدی نژاد به مدت پنج سال وزیر 
امور خارجه بود، اعتقاد دارد اعتراضاتی که سال 
گذشته شکل گرفت همچنان ادامه دارد، اما این 

بار اعتراض اصلی مردم گرانی هاست. 

با توسل به پنج تن آل عبا، اولویت های 
بنیاد نخبگان را مشخص کردیم 

محمدعلی زلفی گل، وزیر علوم برخی از اقدامات 
مهم انجام شده در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
را بر شمرد و عنوان کرد: اولویت های وزارت علوم 
 را در خصوص بنیاد نخبگان مشخص کردیم. 
با توجه به مشورت ها و با توسل به پنج تن آل عبا، ۵ 
اولویت اساسی در این خصوص معرفی شده است.  

 هدف دشمن، سوق دادن افراد ناآگاه 
به سمت بی حجابی و برهنگی است 

کشور  انتظامی  کل  فرمانده   جانشین  رضایی، 
گفت: هدف دشمن، سوق دادن افراد ناآگاه به 
سمت بی حجابی و برهنگی است و قطعا  نیروی 
پلیس اجازه نخواهد داد دشمن به اهداف خود 
دست یابد. او اظهار کرد: آمارهای به  دست آمده 
نشان می دهد بیش از ۵۰ درصد افراد بدحجاب  
به درستی متوجه قبح این موضوع نیستند و وقتی 
این مسئله برای آنها تبیین می شود، عذرخواهی 

کرده و رعایت می کنند.

هیچ  فردی نمی تواند ایران مقتدر را 
تهدید کند

وزیر دفاع گفت: جمهوری اسلامی ایران اساساً 
در مرحله ای از اقتدار و توانمندی است که هیچ 
فردی نمی تواند جمهوری اسلامی را تهدید کند.

8:30 صبح

“ آب امانتي است الهي ، پس با صرفه جویي در آن، امانتداري صالح باشیم.”

آگهی تجدید  مناقصه عمومی یک مرحله ای
شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی در نظر دارد:

 اجرای پروژه ” نگهداری تعمیرات تاسیسات و خدمات مشترکین آب 
شهرستان زیرکوه )حاجی آباد( “  

را از محل اعتبارات عمرانی و جاری از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.

از تمامی پیمانکاران واجد شرایط دعوت می شود برای دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1402/04/26 لغایت 

1402/04/31 به سامانه تدارکات الکترونیک دولت http://setadiran.ir  مراجعه نمایند. 

 برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت به آدرس www.abfa-khj.ir  و یا پایگاه ملی اطلاع 

رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir  مراجعه و یا با شماره های 32214735 056 

  8 الی05632214752 تماس حاصل فرمایند. شناسه: 1530239

دفتر حقوقی و  قراردادها شرکت آب  و فاضلاب استان خراسان جنوبی

 تاریخ: 1402/04/29

شماره: 18/2 - 1402

جناب آقای مهندس سید محمد حسین زینلی 
مدیر عامل محترم شرکت کویرتایر 
درگذشت برادر بزرگوارتان مرحوم مغفور 

زنده یاد سید محمد حسن زینلی 
موجب تالم و تاثر گردید. این مصیبت بزرگ را خدمت جناب عالی 
و خاندان معظم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم غفران واسعه الهی و برای بازماندگان

 صبر و شکیبایی مسئلت داریم. 
کریم پور 

شروع مراسم یک ساعت بعد از نماز مغرب و عشاء 
مکان: حسینیه سید الشهدا )ع( روستای آغلدر 

سخنران: حجت الاسلام و المسلمین حسینی از روحانیون مرکز مدیریت  حوزه های علمیه خراسان جنوبی 
مداحان :آقایان حسین نخعی پور و محمد نخعی پور 

ضمنا هیئت روزهای نهم و دهم )تاسوعا و عاشورا( ساعت 8 صبح به سمت مکان های پیش بینی شده هر 
ساله حرکت خواهد داشت. 

هیئت عزاداران سیدالشهدا )ع( روستای آغلدر 

هیئت عزاداران سیدالشهدا )ع( برگزار می کند: 

مراسم دهه اول ماه محرم 

شلـه مشهـدی یــاس
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  ویژه ایام محرم با سفارش قبلی 


